
• 
• 
• 
• 
• 
• 
• 
• 
• 
• 
• 
• C2 Ger,eral 

~OM~;=:;iAHA 

LOM-2019-0197-VŘ 

Rámcová smlouva 
o prodeji zboží a poskytování služeb Vodafone OneNet č. 1-159106161890 _ O 

uzavřená dle § 17 46 odst. 2 a násl zákona č. 8 9/2012 Sb„ občanský zákoník (dále jen ,.Smlowa") 

mezí: 

Poskytoviltelem: 
Vodafone Czech Repubiic a.s. 
se sídlem náměstí Junkových 2, 155 00 Praha S, 
IČO: 25788001, DIČ: CZ25 788001 
Bank. spojení.: Československá obchodní banka, a.s. 
č.účtu: 221217/0300 
spot. zapsaná v OR vedeném Městským soudem 
v Praze, spisová značka B.6064 
zastoupený:  

 
(dále jen „Poskytovatel") 

(dále společně také „smluvní strany") 

1. Předmět Smlouvy 

Účastníkem: 
LOM Praha s.p. 
Se sídlem: Tiskařská 270/8, 108 00 Praha 10 
IČO: 00000515 
zast.: lng. Bc. Radomírem Daňhelem. MBA. LL.M.,. 
ředitelem pro obchod a logistiku 
(dále jen „Účastník'1 

1.1.Předmětem této Smlouvy je rámcová úprava práv a povinnosti smluvních stran při poskytování veřejně dostupných 
služeb elektronických komunikací a jiných služeb (dále jen „Služby"}, a prodeji a pronájmu zboží. Poskytovatel se 
zavazuje poskytovat Účastníkovi Služby a zboží za zvýhodněných podmínek a v rozsahu uvedeném v piílohách této 
Smlouvy, zejména v zadávací dokumentaci, nabídce společností Vodafone jejíž součástí je i tato Smlouva (dále jen 
„Nabídka") a za podmínek uvedených v obchodních podmínkách OneNet (dále jen .Obchodní podmínky OneNeť') a 
Účastník se zavazuje hradit cenu Služeb a zboží poskytnutých Poskytovatelem a plnit další povinnosti vyplývající ze 
Smlouvy. Jakékoliv závazky k povinnosti čerpání služeb a dodávek Účastníkem na základě této Smlouvy, jsou 
nepřípustné. 

1.2.Služby a zboží budou Účastníkovi poskytovány na základě jednotlivých dílčích ob jed návek., V návaznosti na uvedené 
objednávky smluvní strany uzavřou k této Smlouvě jednotlivé písemné dílčí smlouvy na poskytování konkrétních 
Služeb či zboží, přičemž tyto dílčí smlouvy obsahují pouze technickou specifikací objednaných Služeb či zboží (dále 
jen „Dílčí smlouva"). Poskytování Služeb je podpisem uvedených Dílčích smluv podmíněno a tyto budou předloženy 
Účastníkovi k náhledu pfed jejich podpisem. 

2. Priiva a povinnosti smluvních stran 
2.1.Poskytovatel se zavazuje poskytovat služby Účastníkovi v rozsahu a · za podmínek uvedených v této Smlouvě a 

zadávací dokumentaci, která je přílohou č. 2 (dále jen ,,zadávací dokumentace·t a minimálně v kvalitě vyžadované 
zákonem č. 127 /2005 Sb., o elektronických komunikacích a o změně některých souvisejících zákonu. 

2.2.Účastník se zavazuje poskytnout Poskytovateli veškerou součinnost nezbytnou pro ziizení a řádné poskytování 
Služeb Poskytovatelem v souladu s Obchodními podmínkami OneNet a uzavřenými Dílčími smlouvami. 

2.3.Účastník má právo kdykoli si objednat u Poskytovatele prostřednictvím jednotlivých Dílčích smluv další služby a 
zboží die aktuální nabídky Poskytovatele určené pro tuto Smlouvu. Poskytovatel takovou objednávku Účastníka 
bezdůvodně neodmítne za podmínky neexistence jakýchkoli splatných závazků vůči Poskytovateli či jiného porušení 
Smlouvy, piíp. dílčí smlouvy, ze strany Účastníka. 

2.4.Účastnik se zavazuje platit za poskytované Služby a zboží ceny uvedené v příloze č. 1 této Smlouvy, příp. ceny dle 
Ceníku služeb Vodafone OneNet jestliže takové služby nejsou v příloze č. 1 uvedeny, a to na účet Poskytovatele 
uvedený výše. případně na jiný účet který Poskytovatel Účastníkovi písemně sdělí. Všechny služby, které nejsou 
uvedené v příloze č. 1 této Smlouvy můžou být Účastníkovi poskytnuty pouze po vzájemné domluvě a na základě 
písemného dodatku k této Smlouvě. pnčemž rozsah takto sjednaných služeb nesmí být v rozporu se zákonem č. 
134/2016 Sb~ o zadává ní veřejných zakázek, ve znění pozděíšich předpisů. 

2.5.Účastnik neposkytuje zálohy. Platby budou prováděny měsíčně na základě faktur vystavených Poskytovatelem 
samostatně Účastníkovi, resp. Dalším účastníkům. Faktury budou vystavovány dle prokazatelně čerpaných služeb. 
Splatnost faktur bude stanovena na 30 dnů ode dne doručeni Účastníkovi, resp. Dalšímu účastníkovi. 

2.6.Místern plnění je území České republiky a partnerské sítě roamingových poskytovatelů. Místem plnění předání SIM 
karet k užívání Poskytovatelem Účastníkovi je sídlo Účastníka a adresy jednotlivých dceřiných společností 
uvedených v článku 2.2. zadávací dokumentace, jež je součástí této Smlouvy. 

2.7.Poskytovatel se zavazuje zajistit přenositelnost současných telefonních čísel na nového operátora v souladu se 
zákonem č. 12 7 /2005 Sb., o elektronických komunikacích a změnách, v platném zněni. Poskytovatel není 
odpovědný za neposkytnutí součinnosti Účastníka nebo stávajícího operátora při zajišťování přenositelnosti. 

Vodafone Czech Republic a.s. se sídlem náměstíJunkových 2. 155 00 Praha 5. ČR. IČ0:25788001, DIČ: CZ25788001. Spo!ečnost byla zapsána 
dne 13.8.1999 v o bc hodnim rejstn1<.u vedeném u Městského soudu v Praze. spisová značka 8. 6064 

1/5 



2.8.Účastníkovi bude v souvislosti s uzavřením této Smlouvy poskytnuta dále sleva ve výši  (bez DPH), kterou je 
Účastník oprávněn využít jako slevu na nákup či pronájem zboží Poskytovatele, za podmínky, že cena zboží či 
pronájmu bude po slevě činit minimálně Kč bez DPH. 

2.9.Na žádost Účastníka umožní Poskytovatel osobám majetkově propojeným s Účastníkem, přistoupit na základě 
písemné dohody o přistoupení k této Smlouvě a užívat Služby za zvýhodněných podmínek uvedených v této 
Smlouvě jako tzv. Další účastník. 

2.10. Poskytovatel se zavazuje: 
a) uchovávat důvěrné informace v tajnosti a nakládat s nimi výlučně v souvislosti s plněním své činnosti, 

přičemž je povinen řídit se pravidly pro nakládání s těmito informacemi, které vyplývají z právních předpisů, 
interních předplsů nebo rozhodnutí orgánů Účastníka. 

b) nevyužít ani se nepokusit využít důvěrné informace pro vlastní potřebu nebo pro potřebu jakékoliv třetí 
osoby způsobem, který by by! v rozporu s právními předpisy či se smlowou nebo by pňmo nebo nepřímo 
jakkoliv poškodil nebo mohl poškodit Účastníka. 

c} neprodleně informovat statutární orgán Účastníka, pokud zjistí, že došlo nebo by mohlo dojít k prozrazení 
důvěrné informace neoprávněné osobě. 

2.11 . Seznam lokalit a jejich adresy včetně přesné spec!fikace GPS souřadnic okruhu, v němž je požadováno 
zajistě ní pokrytí signálem je přílohou této Smlouvy. 

2.12. Poskytovatel souhlasí s weřejněním všech náležitostí tohoto smluvního vztahu. 
2.13. Poskytovatel je dle§ 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně 

některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů, osobou povinnou spolupůsobit při 
výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti s úhradou zboží nebo služeb z veřejných výdajů. 

2.14. V piípadě, že se Poskytovatel stane nespolehlivým plátcem ve smyslu§ 106a zák. č. 235/2004 Sb., o daní z 
přidané hodnoty, v platném znění, je povinen o tom neprodleně písemně informovat objednatele. Bude-li 
Poskytovatel ke dní uskutečnění zdanitelného plnění veden jako nespolehlivý plátce, bude část kupní ceny 
odpovídající dani z přidané hodnoty uhrazena přímo na účet správce daně v souladu s ust § 109a zák. č. 235/2004 
Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění. O tuto částku bude ponížena celková cena a Poskytovatel obdrží cenu 
bez DPH. 

2.15. Poskytovatel zaplatí Účastníkovi v případě, že se nedostaví k ověření dostupnosti signálu hlasové služby v 
uvedené lhůtě, nebo není-li při ověření ÚčastniKovi předvedena dostupnost signálu hlasové služby, jednorázovou 
smluvní pokutu ve výši Kč a dále za každý započatý den prodlení s úspěšným provedením ověření signálu 
smluvní pokutu ve výši Kč. Tato povinnost trvá až do úspěšného ověření dostupností signálem. Pokud 
Poskytovatel nepředvede funkčnost signálu ani do  dnů od doručení výzvy, je tato skutečnost důvodem pro 
výpověď Smlouvy ze strany Účastníka. Tím nezaniká povinnost Poskytovatele uhradit smluvní pokuty a není tím 
dotčeno právo Účastníka na náhradu případné škody. 

2.16. Poskytovatel zaplatí Účastníkovi v případě, že neprovede převedení všech požadovaných služeb GSM od 
jiného poskytovatele služeb GSM ve lhůtě  kalendářních dnů od účinnosti Smlouvy, smluvní pokutu ve výši 

Kč a dáte smluvní pokutu ve výši Kč za každý započatý den prodlení za každou jednotlivou SIM kartu až 
do splnění závazku. 

2.17. Případná výjimečná dočasná nefunkčnost přenášeného telefonního čísla nesmí být delší než h. Při 
nedodržení této lhůty si Účastník vyhrazuje právo účtovat smluvní pokutu ve výši Kč pro označená „VIP čísla" a 

Kč pro ostatní čísla za každou i započatou hodinu a za každé takto postižené telefonní číslo. 
2.18. V případě, že Poskytovatelem nebudou poskytovány základní hlasové a datové služby v rámci České 

republiky v jinak běžně signálem dostatečně poklytých lokalitách (např. úplný výpadek sítě atd.) po dobu  hodin, je 
Účastník oprávněn po uplynutí této lhůty účtovat smlwní pokutu ve výši Kč za každou další započatou 
hodinu prodlení. 

2.19. Poskytovatel zaplatí Účastníkovi v případě porušení mlčenlivosti smluvní pokutu ve výši Kč za 
každé ponišení. 

2.20. V piipadě, že se Účastník ocitne v prodlení s úhradou Poskytovatelem řádně vystavených faktur, je 
Poskytovatel oprávněn účtovat Účastníkovi    . Okamžik 
práva fakturace vzniká prvním dnem prodlení. 

2.21. Smluvní pokuty neomezují případný nárok Účastníka na náhradu škody. který je vymahatetný v plné výši 
samostatně nezávisle na úhradě případných smluvních pokut Účastníkovi ze strany Poskytovatele. 

2.22. Smluvní strany berou na vědomí, že další platební a obchodní podmínky jsou stanoveny v zadávací 
dokumentaci, jenž je piitohou této Smlouvy, zejména pak jejím článkem č. 5, uvedené podmínky jsou tak pro smluvní 
strany závazné a jsou nedílnou součástí této Smlouvy. 

Vodafone Cz.ech RepubU<: a.s., se sfd\em náměstí Junkových 2,155 00 Praha 5. ČR, IČO: 25788001. OfČ: CZ25788001. Společnost byla zapsána 
dne 13 .8.1 g99 v o bchodn1 m rejstfíku vedeném u Městského soudu v Praze, spisová značka B. 6064 

2/5 



• • 

• 
• • • 

3. Kontaktní osoba Účastníka 

Ve věcech finančních 
Jméno a příjmení:  
Funkce ve společností:  

Telefon:  
Email:  

Ve věcech technických 
Jméno a pňjmení:  
Funkce ve společností:  

Telefon:  

Ernait  

Jméno a příjmení:  
Funkce ve spotečností:  

Telefon:  
Emait  

Účastník podpisem této Smlouvy potvrzuje, že Kontaktní osoba je oprávněna zastupovat Účastníka ve všech 
záležitostech a při všech právních a jiných úkonech souvisejících se Smlouvou, tzn. je zejména oprávněna 
podepisovat za Účastníka dodatky k této Smlouvě, podepisovat jednotlivé Dílčí sm!oLNy, a to až do doby, než 
Účastník písemně oznámí poskytovateli novou Kontaktní osobu. Účastník současně potvrzuje, že od Kontaktní osoby 
získal souhlas k poskytnutí jejích osobních údajů Poskytovateli. a to na dobu trvání Smlouvy či do doby oznámení 
změny Kontaktní osoby, a k výše uvedenému účelu. 

4. Platební podmínky 
4.1.Úhrady za plnění budou prováděny v české měně. případně v jiné měně platné v budoucnu na území české 

republiky. 
4.2.Nabízené jednotkové ceny a celková nabídková cena uvedené v pnloze č. 1 této smlouvy budou stanoveny. jako 

nejvýše přípustné ceny, které budou platné po celou dobu trvání smlouvy a které budou zahrnovat veškeré poplatky 
a veškeré další náklady spojené s plněním veřejné zakázky. 

4.3.Účastník neposkytuje zálohy. Platby budou prováděny měsíčně na základě faktur vystavených Poskytovatelem 
samostatně Účastníkovi, resp. Dalším účastníkům, a to zpětně za příslušný kalendářní měsíc. Zúčtovací období bude 
vždy od 1. do posledního dne daného kalendářního měsíce. 

4.4,Při nedodržení splatností daňového dokladu zaplatí Účastník poskytovateli  z prodlení ve výši stanovené 
právními předpisy upravujícími výši úroku z prodlení. 

4.5.Veškeré daňové doklady-musí obsahovat náležitosti podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve 
znění pozdějších předpisů. (dále jen „zákon o DPH"). V případě. že účetní doklady nebudou mít odpovídající 
náležitostí, jsou zadavatel či jednotlivé dceiiné společnosti oprávněni zaslat je zpět dodavateli k doplnění, aniž se tak 
dostanou do prodlení se splatností. Lhůta splatností počíná běžet znovu od opětovného zastání náležitě doplněných 
či opravených dokladů zpět zadavateli či příslušné dceřiné společnosti. 

4.6.Faktury budou vystavovány dle prokazatelně čerpaných služeb. Splatnost faktur bude stanovena na 30 dnů ode dne 
doručení Účastníkovi, resp. Dalšímu účastníkovi se všemi náležitostmi, přičemž za den zaplacení se považuje den 
odepsání fakturované částky z účtu Účastníka. 

s. Doba trvání Smlouvy 

CZ General 

5.1.Tato Smtouva se uzavírá na dobu určitou od 1.9.2019 do 31.8.2023. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma 
smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejnění prostřednictvím registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, weřejňování těchto srnllN a o registru smluv. Účastník se 
zavazuje realizovat zveřejnění této Smlouvy v předmětném registru v souladu s uvedeným zákonem . 

5.2.Platná a účinná Smlouva může být ukončena uplynutím doby, písemnou dohodou smluvních stran, písemnou 
výpovědí Účastníka bez LNedení důvodu s šestiměsíční výpovědní dobou. písemnou výpovědí Poskytovatele bez 
uvedení důvodu s šestiměsíční výpovědní dobou nebo odstoupením některé ze stran od Smlouvy v souladu s 
piíslušnými právními předpisy české republiky . 

Vodafone Czech RepubUca.s., se sídlem náměstí Junkových 2, 155 00 Praha 5, ČR, IČ0:25788001. DIČ: CZ25788001. Společnost byla zapsána 
dne 13 .8, 1 999 v o bch<Xlním rejsti'íl<u ve deoém u Městského soud u v Praze, spisová značk~ B. 6064 

:vs 



6. Ustanovení společná a závěrečná 
6.1.Práva a povinnosti výslovně neupravené v této Smlóuvě nebo Dílčí smlouvě, zejména poskytování Služeb se lidí 

podmínkami jednotlivých služeb, poskytování služeb elektronických komunikací se řídi aktuálně platnými 
Všeobecnými podmínkami pro poskytování služeb elektronických komunikací společností Vodafone (dále jen 
,,Všeobecné podmínky"). Zpracování osobních, identifikačních, provozních a lokalizačních údajů (dále jen Údaje"} 
se řídí Informacemi pro účastníka a uživatele o zpracování osobních. identifikačních. provozních a lokalizačních údajů 
(dále jen .,Informace'?. Není-u v této Smlouvě uvedeno jinak. podpisem Smlouvy uděluje Účastník souhlasy se 
zpracováním Údajů k účelům uvedeným v čl. S lnfonTJací. Reklamace vadného zboží a Služeb se řídí platnými 
právními předpisy a Reklamačním řádem. Ceny Služeb a zboží neuvedené v příloze č. 1 této Smlouvy či Dílčích 
smlouvách se řídí aktuálně platným standardním ceníkem pro zákazníky Vodafone OneNet (dáte jen uceník"). 

6.2.Poskytovatel je oprávněn aktualizovat a měnit jednostranně tyto Všeobecné podmínky a Obchodní podmínky 
OneNet, přičemž se zavazuje jakoukoliv aktuaLizacl nebo změnu oznámit bez zbytečného odkladu Účastníkovi před 
nabytím účinnosti této aktualizace nebo změny. Uvedené změny je Poskytovatel oprávněn provést zejména v 
pnpadě změny právních předpisů, zavedení nových služeb a technologií nebo z důvodu změny podmínek na trhu, a 
to postupem dle čl. 1.1.4 Všeobecných podmínek. 

6.3.Poskytovatel tímto prohlašuje, že veškeré podmínky a požadavky Účastníka vymezené v zadávací dokumentací, jsou 
pro něj závazné a jsou součástí této Smlouvy. Pokud by některá ustanovení této Smlouvy byla vrozporu 
s podmínkami a požadavky Účastníka vymezenýmí v zadávací dokumentací, stanou se tato ustanovení neplatnými a 
použijí se ustanovení zadávací dokumentace. 

6.4.0bchodní podmínky OneNet jsou nedílnou součástí této Smlouvy, jakož i jednotlivých Dílčích smluv. Smluvní vztah 
tvoň ke dní jejich podpisu oběmi smluvními stranami příslušné Dílči smlouvy včetně příloh. V případě rozporu 
Smlouvy, Dílčích smluv. Obchodních podmínek OneNet, Všeobecných podmínek a ostatních dokumentů má 
přednost úprava obsažená ve Smlouvě před Dílčí smlouvou, Obchodními podmínkami OneNet, Všeobecnými 
podmínkami a ostatními dokumenty, a to v tomto pořadí. 

6.5.Aktuální verze Obchodních podmínek OneNet, Všeobecných podmínek, Reklamačního řádu a Ceníku jsou k dispozici 
na stránkách www.vodafone.cz. 

6.6.Podpisem Smlouvy Účastník potvrzuje, že se s výše uvedenými dokumenty podrobně seznámil a bez výhrad s nimi 
souhlasí a akceptuje je. Účastník bere na vědomí, že Poskytovatel trvá na svých Všeobecných podmínkách. 
Obchodních podmínkách OneNet, včetně všech ostatních výše uvedených dokumentů, a znění této Smlouvy. Práva a 
povinnosti smluvních stran neupravené v této Smlouvě ani v jiných navazujících dokumentech se ndi zákonem 
č. 89/201 Z Sb., občanský zákoník, popř. dalšími piíslušnými právními předpisy. Všechny spory vznikající z této 
smlouvy a v souvislosti s ní budou rozhodovány soudy české republiky. Smluvní strany si dohodly místní pi'islušnost 
soudu dle sídla Účastníka. Smluvní strany výslovně vylučují možnost řešení sporů prostřednictvím rozhodců či 
rozhodčích soudů. 

6.7.Smluvní strany se dohodly na vyloučení§ 557 občanského zákoníku. Účastník přebírá podle§ 1765 občanského 
zákoníku riziko změny okolností. V souvislosti s uzavíráním této Smlouvy či Dílčí smlouvy smluvní strany ujednaly, že 
odpověď Účastníka s dodatkem nebo odchylkou není přijetím nabídky na uzavření Smlouvy, resp. Dílčí smlouvy, ani 
když podstatně nemění podmínky nabídky (§1740 odst. 3 občanského zákoníku). Poskytovatel poskytuje služby a 
zboží pouze za podmínek uvedených ve Smlouvě a Dílčích smlouvách, a proto zastání jiných obchodních podmínek 
považuje Poskytovatel za nepřijetí návrhu ze strany Účastníka, a za nový návrh. jehož přijetí však musí být ze strany 
Poskytovatele písemně·potvrzeno (§1751 odst. 2 občanského zákoníku). 

6.8.Tato Smlouva je sepsána v českém jazyce ve dvou vyhotoveních, z nichž každá strana obdrží po jednom vyhotovení. 
6.9.Tato Smlouva a Dílčí smlouvy mohou být měněny pouze písemnými dodatky vlastnoručně podepsanými 

oprávněnými zástupci smluvních stran; písemnou formou není pro účely změny Smlouvy či Dílčí smlouvy výměna e• 
mailových či jiných elektronických zpráv. 

V0<1afone Czech Republic a.5„ 5e sfdlem náměstí Junkových 2, 155 00 Praha 5, ČR. IČO: 25788001, DIČ, CZ25788001. Společnost byla zapsána 
dne 13.8.1999 vobch0<1nirn rejstříl<u vedeném u Městského soudu v Praze. spisová značka B.6064 

4/ 5 



i 

• 
• C2 General 

Příloha č, 1 - Cenová nabídka 
Příloha č. 2 - Nabídka účastníka 
Příloha č. 3 -Všeobecné podmínky, Obchodní podmínky OneNet, Reklamační řád 
Příloha č. 4 -Všeobecné ceníky pro poskytování služeb účastníka 
Příloha č. S -Jména a adresy dceřiných společností Účastníka 
Příloha č. 6 - Seznam lokalit 
Príloha č. 7 - Zadávací dokumentace 

Vodafone Czech Republic a.s 

Místo, datum Praha 

Účastník 

Místo, /.raha 
datum 'e-{ ~ 20,(:(_ 

Vodafone Czech Republic a.s„ se sídlem náměstí Junkových 2, 155 00 Praha S, ČR, IČO: 25788001, DIČ: CZ25788001. Společnost byla zapsána 
dne 13.8.1999 v obchodním rejstříku vedeném u Mě,tského soudu v Praze, spisová značko B.6064 

5/5 



• 

• 
I 

• 
I 

• • 

• 
I 

• 

Všeobecné podmínky o 
Všeobecné podmínky pro poskytování služeb elektronických komunikací společnosti Vodafone Czech 
Republic a.s. se sídlem náměstí Junkových 2, 155 OD Praha 5, IČO: 25788001, zapsané v obchodním 
rejstňku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 6064 (dále jen „Vodafone") 

1. Základní ustanovení 
1.1 Smlouva o poskytováni služeb 

1.1.1 Poskytování stu že b na základě smlouvy 
V těchto Všeobecných podmín~ách najdete úpravu svých zákaznických práv a povinností souvisejících s ,oskytová~ím veřejně dostupných 
služeb elektronických komunikaci (dále ;en „služby") a také práva a povirnosti Vodafonu Jako poskytovatele těchto stuíe:i. )á levn ich 
nejdete podmínky zprostředkování přístup u ke službám třetích stran (dále jen „služby třetích stran"). S lu .iby Vodafo nu i služby třet1ch 
stran mdžete vyufaat, pokud s námi uzavřete srn louvu (nemusí být písemná) o poskytování veřejně dostupných slLŽebelektroni<:kých 
komunikací (dále len „smlou11a"). Smlou11u sVodafonem uzavřete na dobu neurčitou,pokuc se nedohcdneme jinak. 

Pokud splníte příslušné podmíriky, mtaete od riás získat služ by nebe z boží za zvýhodněnou cen u dle naší aktuální nabídky. Pokud 
ll}IUži]ete zvýhoď něno u nabídku, 112ni kne vám závazek platit za naše služby pii ne] me nšim sjednanou ml nlmá lrii měsíční částku 
a dodržovat další podmínky této zvýhodněné rn,bidky, a to po celou dob u tr11á ní ZyÝhod něn í (práva a povl nnosti Jsou podrobně 
uvedeny zejména v Podmínkách služeb a zboží za zvýhodněnou cenu). 

1.1. 2 Obsah smlouvy a Její dostupnost 
Smlouvu, kterou spolu uzavřeme. tvořl vždy i tyto Všeobecné podmínky. Informace pro účastn1ka a uživate.e o zpracování osobních, 
identifikačních. provozních a lokaUzatnkh údajů (dále len „Informace pro zákazníka"), Ceník služeb, resp. přehledtarifii a služeb(dále jen 
„Cen!k") a podmínky jednotlivý cil služeb. Smlouvu tvoňtaké podmínky jednotlivých marketingových akcf, pokud takovou akci využijete (déle 
jen , Podmínky martcetl ngovýc h akd' ). ve kterých můžeme stan ovit dal šf práva a povinnosti nebo je u pravit odlišně od těchto Všeobecných 
podm I ne k. Ce niku nebo podmínek jednotlivých služeb. Vseobe cné podm( nky. Informace pro zákazníka, Cen !k. podmínky jednotlivých služeb 
3 aktuálníPodmfnky marketingových akd Jsou vám k dispozicí ve všech prodef~ách Voda fonu a na stránkách vodafone.cz. pnpadně na 
vyžádání na záKaznické lince. 

1.1.3 Souhlas se smluvními dokumenty 
Uzavřením smiouvyvyjadřujete a potvrzujete sv~j souhlas s těmito Všeobecnými pocmínkami, Informacemi prozákazní~a. Ceníkem, 
podmínkami Jednotlivých služeb ( na pi zvoleného tarifu), včetně plisluš ných pravidel na ochran u sítě, a dá Le s Podmínkami ma rketi 1gových 
, kcí, pokud takovou akci využijete. V při pa dě cozporu 'T!ezi Vš eo,ecnými podmínkami, ln formacemi pro zákazníka. Ceníken. D odmf n kam i 
jakékoli služby a Podmínka mi marketingových ak cf platí 1,vedené pořadí př~dnosti: ( I) Podmínky marketingových akci, (li) podmínky 
jednotlivých služeb, (Ill) Cenf,. (IV)Všeobecné podmínky a Informace pro zákazn:ka, což nám vsak nebrání dohodnout sejínzk, Objednáním 
nebo aktivaci jednotlivých služeb potvrzujete svdj souhlas a seznámení se ,,ejen se Všeobecnými Jodmínkami, ale i podm!nkami takové 
služby. Prosím vezměte na vědem í. že pokud si od nás ko up f;e zaií zenf za zvýhodněnou cenu, pak koupí totioto zo řizen í potvrzujete 
seznámení se a souhlas s Podmínkami koupě zařízení za zvýhodněnou cenu, které jsou vám k dispozici ve všech prodejnách Voda fonu a 1a 
stránkáchvodafone.ci, případně 11: vyžádáni na zákaznické lince. Nepřehlédněte prosím, že v připaděporušení těchto Podmínek koupě 
zařízení zazvýrodněnou cenu po vás miífome požadovat úhradu tam uvedené částky. 

1.1.4 Změna a Informování o změně smluvních podmínek 
Trh služeb elektronických kom,nikací se neustáledynomickyvyv~í. a proto si vás dovolujeme informovat,že po dobu trvá ni našeho 
smluvniho vztahu pravděpodobně ,astane potřeba podmínky tohoto smluvního vztahu později změní:. Rádi bychom vás proto upozornili, 
žemiížeme v budoucnu smlouvu, vi:etně dalších srnluvnfch ujednáni, tj. zejména Všeoi)ecných podmTnek, Informaci pro zákazníka, Ceníku, 
pod mí ne k jednotlivých stu žeb nebo Podmínek mo rketingových akcí, v přímě ře ném rozsahu jedn es tra n ně měnit. do pi ňovat a rušit, stejně 
jako pod mí nk y poskytování jednotlivých služeb či jejich poskytován 1 jed nost ra nn ě ukončit. Uvedené změ1 y múžeme provést v případě 
z měny p rávnich předp isó, za vece ní nových stu že b a tech n ologi', z mě ,y obchodní strategie týkající se stávají cích slu zeb, VČetně z měny tarifu, 
cen a z púso bú účtování, zrně ~y stávaji ci c h tec hn ologi,, změ~y rozsah u služeb poskytovaných prostřozdn íctv1 m třetích o sob (např. roa mi ng) 
nebo z ddvodu změny p0dmlnek na trhu ,lužebelektro~ických komunikací a na základě rozhocnutf Českéhotelekomunikačního úřadu. 
Smlowu a výše uvedenédokumentymužeme mě1it v částech týkajících se těchto oblastí smluvníc1 ujednáni: 

- ceny služeb; 
- zpuscbu a podmínek Vyúčtování; 
- způsobu. rozsahu, parametrů a podmínek poskytování služeb; 
- zpusobuapodminekplatebza služby; 
- rozsahu povinnostíVodafonu: 
- zpdsobu reklamace Vyúčtování ci služeb; 
- odpolědn osti za š ko<lu; 
- podmínek a zpilsobu ukončeni smlouvy: 
- zpúsobudoruo:,vání zákazníkovi; 
- výhrad ve vztahu k právním přednisům; 
- podmínek zpracování Údajů včetně práva na informace o zpracování osobních údajů. 

O změnách smluvních podmínek a jejích uveřejnění vás budeme samozřejmě informovat. a to nejméně 1 měsíc před nabytrm účinnosti 
změny smlouvy ď dalších výše uvedených dokumentd. v našich prodejnách a prostřednictvím stránek voda fone.cz. případně také 
prostřednictvím našich informačních materiáld„ Vyúčtování. SMS zprávy,e-mailu či Internetové samoobsluhy. 

1.1.5 Podminky pro u konrení srn louvy v případě nesouhlasu s Jed nostran no u změnou srn loull}I 
V pil pa dě jedn astra nné zrněny smlouvy dle čl. 1.1.4 mdžete smlouvu ukončit výpovědi s uvedením to hot o důvodu. kterou n árr nejpozději 
do dne účinnosti na bytí jed no ~tr, nné změny doručte písemně s va!Í m vlastnoručni m podpisem na adresu sf dla společností Vodafo ne. 
náměstí Junkových 2, 155 0C Pra1aS, Da!ší zpdsobyvýpovědi (telefonicky prostřednictvím zákaznické linky či osobně ve značkové prodejně 
Vcdafonu) dle článku 6.1.1 t!m nejsou dotčeny. V takovém případě bude smlouva ukončena bezjakéacliv sankce. Pokud nám výpověď 
v uvedené Lhdtě nedoručíte, budeme mít za to, že se změnami souhlasíte. Pokud jsme však zm~ny provedli z ddvodu změny právni Ci~ ravy 
1ebo na zák ladě ·ozh od nutí české ho telekomun ika cn ího úřadu. či by ukončeni smlouvy z vaší ,tra n y byl o zneužitím práva, ten to po stup 
( u kon cení ~mtouvy z důvodu jednostranné z mě1y bez sa n kce) ne I ze použít. 

1.2 Ob)ednávka služeb 
Pred uzavřerím smlouvy si vyberete a objednáte slu2by. K tornu potřebujete, stejněiakopři další kcmuníkad s Voda fonem, údaje nezbyt~é kv2ší 
identifikaci. TytoúdaJe si ověříme podle vašich platných dokladů. které si mdžeme okopírovat a je;ich kopie archivovat Aktuální se2nam tě~hto 
dokto dů je uveden na vod af one.cz. Na stane-li jakákoli z měna vašich údaj d, oznamte nám ji prosím do 7 kalendář1í ch dn ú poté, co na sta la -je to 
důležité pro náš smlu vn f vztah. Před uzavřeni m srn lou vy s i také mtižeme ověřit vaší p latebnf historii v registr u dlužn íkťl či veřejných reistři cic h. 

57 



1.3 Heslo 
Při oblednávce služeb vám t>ude vygenerováno heslo, které si mdfete kdykoli změnit, což vár; do:icručujeme ilezodkladně prové~t . Budete ho 
potrebova' hl,,vně pfi a~tivaci SIM karty, pr, ziskáváníinformací o nastavení služeb nebo o dlužné částce č! pi' žádosti o změnu smlouvy nebo při 
ieiím vypovězení. Každého, ~do se prokáže vašímhestem. ITTJžeme považovat za osobu oprávně-1ou za vás /ednat. S CÝ.lledem na vaší ochranu 
však nemusíme provést požadovaný úkon v případě, že budeme mít podezřerl na zneužití vašeho hesla, Vt;;kovém pi'ipadě múžeme požadovat 
jiný zpúsob ověření (zejména pfedloženf dokladu totožností). \I plípaelě, že si nebudete pamatovat své heslo, souhlaslte s tím, že vás mdžeme 
identifikovat jiným zp~sobem stanoveriým Voda fonem. Své heslo si prosím dobře chraňte a vpiípadě podezřenf z jeho prozrazení či zneužiťt si 
ho ve vlastním záimJ co ne/ dnve změňte. Slej ným z p1lsobe m chraňte i svdj PIN a PUK kód. PIN kód s i můžete změnit, PUK ni kel i.Proto peku d 
se neoprávněná osoba seznámí s vaším PUK kódem, co nejclňve nám to telefonicky oznamte. Upozor/lujeme, že každý, ~oovyužije Hlasovou 
samoobsluhu z telefonního čísla v sltiVodafonu,le povah'án za zá'<llzníka OJ)rávněněvyužfvajídhotakOllételefonní číslo. Iv takovém pňpaděvás 
můžeme vyzvat k ověření heslem. 

1.4 Volaci limit 
Pl'ed uzavřením smiouvy je třeba, abyste zvolili Vo!acf limit, což je celková cena služeb, které plánu)e1enebo chcete využit. Pokud Volací limit 
sami nezvolíte. Voda fone to udělá za vás. Prosím-.ezměle na vědomí, že Volacl limit slouží k naší ochraně. když nás upozorňuje na skutečnost 
že vaše útrata za služby se přiblížila částce, za kterou jste plánovati nebo chtěli využít naše sluíby.AčkoUvvás budeme odosaženíVoladho 
limitu infarmovat. mul:e vám hýt iéformace o dosaženi Volacího limitu doručena s prodlením: informace Je pouze orientač-ií. Pokud Volací limit 
přesáhnete, můžeme vám dočasně omezit poskytování ně~terých placených služeb. Vráceni Volací jistiny nemá vliv na vyši Volaciho limitu, která 
z~stává nezměněna. 
Podrobnosti najce1e na voda fone.a nebovCenfku. 

1.5 Uzavření smlouvy 
Smlouva mezi vámi a Vodafonem bude uzavřena fec,ním z těchtozpusobú: 
a) aktivací SIM karty, kterou pr01edeme nejpozdějí do 30dn~ od data, kdy'l!im SIM kartu doručime, objednáte-li sí službyVodafonu mimo 

prodej1u Voóafoou; 
b) aktivaci SIM karty. objednáte-U sl služby pňrno v prodejně Vodafon·J: JOklKI SIM karta nenl aktivníiíž vokamžku převzetí, zaktivujeme vám~ do Sdoo; 
c) jiným s vámi dohodnutým zpdsobem. 
Uzavřením smlouvy čl vylomením SIM karty z plastové karty nebo užitím ně~teré ze služeb vyjadřujete ? potvrzu1e:e svúj souhlas se smluvními 
dokumenty uvedenými v čt. 1.1.3 výše. Pokud SIM kartu z plastově karty nevylomíte a neužijete žádnou službu. můžete nám jí vrátit neporušenou 
do 14 dnil oc data, kdy J pře11ezmete; vtakcv~m případě smlou\l\J považujeme bez dalšlooza reuzavřenou (pokud JIŽ pl'eótím D;(a smlowa 
uzavřer.a postupem uvedeným výše). 

1.5.1 Smlouva ~zavíraná se spotiebltelem distančním způsobem a mimo obchod ni prostory 
Uzavřením smlouvy, pokudlste spctřebite~ vyjadřujete a potvrzujete.že Jsme vám s dostatečným pledstihem před uzavřením takcvé 
smlouvy poskytll piedsmluvnfinformace v rozsahu požadovaném přislJšnými právnim pťedpisy k ochraně spotřebitele. PokUd l~te 
spotřebitel, upozorňujeme vt.s na vaše právo i bez uvedení dilvodu odstoupit od smlouvy, polru<I byla uzavi'ena distanČ'.'IÍIO zpúsobem 
nebo mimo na Ie obchodní prostory. o čemž nás musíte informovat do 14 dmloduzavření smlouvy (p!semně. telefonicky nebo e-maílem), 
k čemuž můžete využí1 vzorový formulář pro odstoupen( od ;rn!ouvy, který je dostupný 1a vodafone.cz sekce Dokumenty ke stažení. Pro 
dodrl!enílMty pro odstoupení od sl"llouvy postačuje odeslatodstou~ení od smlouvy před uplynutím plislušné lhilty. Aktivaci SIM karty 
a zahájení čerpání služeh v podobě pliJetí tel. hovoru, zahájel\Í odchozího hovoru, odeslání SMS nebo MMS, anebo zahájení da:ověho přenosu 
~ovažujeme za vaii výslovnou žádost k zahálení poskytovan: siuieb,a toí před uplynutím l4dennílhutyod uzavření smlouvy, po kterou 
mAte jako spoti'ebitel možnost i bez ~veden! dW<Jdu odstoupit od smloJvy uzavřené ois1ančním zpdsobem nebo mimo obchodní prostory. 
Pokud v této lhdtě odstoupíte od smlouvy po zohá/erí poskytování služeb, mužerne pofadovat úhradu Již využitých služeb. 

1.6 Co by vás neměl.o při uzavíení smlouvy překvapit? 
Abychom s vámi mohli uuvňt smlouvu, je tleta, aby Dyly splněny tyto podmnky: 
al nemě.i jste v minulosti u Vodafonu neuhrazené pohledáv!iy nebo soustavně opožděné pla'tbyVyúčtování; 
b) neuvedli jste nesprávné osobní nebo identifikačnf údaje: 
c) nezneužívali jste ani se nepokusili o zneužiti ;itě, služeb ne~oslužeb třetich stran; 
d) plnili jste své závazky v.la Jiným subjektdm nebo Vodafonu a nenf ddvod se domnívat, že Je nyní ~eplníte nebo nebudete plnit; 
e) na účet Vodafonu jste uhradili nnanéní částku jako Volací jistinu v.! výši 1/1/edené v Cen/ku nebo v mimořádných případech určenou Vodafonem. 
Uhrazenš Volací fistina slouží zejména kzai'štění plnění vzšich povinností vyplývajícím ze smlouvy. Pokudjakouko-.i výše uvedenou podrnín-1u 
nesplníte. i I.i k s vám i můžeme smlouvu uzavřít. V opačném při pa dě v~s b udeme o důvodech nemožnost i uz avrlt smlouvu In formovat. 
Pokud Volací jistinu nebo její část riepouiijeme ke splnění vašich povinností vyplývajících ze smiouvy (např. na úhradu či čéstečnou úhradu 
Vyúčtwání či několika Vyúčtwáru1, p~k vám p v plné výši, nebo při ~jím užití pouze její rast, vrátíme: 
al pli ukončení smlouvy či přl neuzavření smlouvy dle čl. 1.5 výše. a to ve I hutě 60dmlode dne ukončení smlouvy nebo dorua,ni neporušené SIM 

karty nevylomeně 2 plastové karty; 
b) pokud jste nebyli v uplynulých3 po sobě jdoucfchzúčtovacíchobdobívprodlení s úhradou Vyúčtování, nedohodneme-li se jínak(např. 

v Podmínkách marketin!J{)vých akcí), a t,o ve IMtě 60 dnd ode dne obdržení vaší žádosti o jeji vráce:ií. 
Volací jistinu vám vrátíme způsobem, který jste si zvoliti z nabídky Vodafonu při uzavření smlouvy či pozdě/i, a to buď poštou, zaslánm na banl«wní 
účet, nebo započtenlm Volací jistiny na úh,adu pohledávek v1ásledujídmč[ následujíclchvystavených Vyúčtováních. Poki;d si zpllsob vr~cení 
Volacl jistiny nezvollte, b•Jde vám vrácena poštoo navaš: posledni známou adresu. V případě neúspěšnéhodoruceni, nebo pokud je částka vracené 
Volací Jistiny nižší než poštovné, vám bude Vo'ad Jistí na vrácena poule na vaši žádost, kterou /ste oprávněni podat u Vodafonu nejpozději do 2 iet 
od ukončení smlouvy, potě Vo_aci Jstina pf opadá ve prospěch Voda fonu. Mějte prosfm na paměti. že zvolit si Zpilsob vráceníVolaá j'stiny je možné 
ocuze v pi'ipadě, že využíváte paušělních služeb; u př~place:iých služeb již tuto možnost volby nemáte. ?rá-.ě uvedeným neni dotřeno naše právo 
na započtení pohledávek. 

1.7 Služby 
Voda fone ve své síti poskytuje zejména tyto základní služby: 
al te!eíonní službu, která umožňUje běžné adchozí howrya piijimání telefonních hov:mh zahrnuje rovněž bezpl3tná tísňová vooíní; 
b) službu přenosu dat a pi\pojenf k internetu; 
c) službu krátkých textových zpráv (SMS) a službu multimediálních ipráv(MMS). 

S luž by třetích stran I sou upraveny ve zvláštních podmínkách pro tyto služby i /sou dostupné prostledn ictví m s peci álních telefonních čí se I. 
včetné zkrácených telefonních ďsel, a to /ak pomoci wlání, tak pomocí SMS. část služe:, třetfch stran představuje zároveň platební služby ve 
smyslu zákona č. 284/2009 Sb. opiatebrim styku, ve zné'lípczdějšlch predprsů Služby poskytované Vodafonem jscuupmwiyvsamostatných 
podmínkěch jednotlivých služeb. RMi bychom vás u ~czmnil;, re SIM karta zůstává vždy v našem vlastnictví a jsme oprávněni ji deaktivovat 
v případě, že nedoicie k uzavření smlouvy nebo /e Již uzavřená smlouva ukončena . 

I 
I 
I 
I 
I 
I 
I 
I 
I 
I 
I 
I 
I 
I 
I 
I 
I 
I 
I 
I 

1 



• 

• 
• 

• 
• • 

2. Vyúčtování 

2.1 Vystavení, dodání a úhrada Vyúčtování služeb 
2.1.1 Vy účtován r služeb vám vystavíme po skonče rí každého zúčtovacího o bdobi (dále jen „Vyúčtovén ť). Vy ú ctov.íní obsahu je cen u za všechny 

služby (po př, za objednané zboží) a si už by třetic h stran poskytnuté a objednané v příslu š1 ém z účtovací.1'l období. Délka zú čtova ďho období 
íe z pravidla jeden měsíc, ne nf •li d ch odn u tc ji na k. Vod af one je o právr.ěn ve Vyúčtování vyúčtovat i ceny za s luž by poskytnuté v p řEdc hozích 
zúčtovacích období dl, pokud nebyly zahrnuty do přeCchozích Vyúčtování (zejména v piípaděroarningu a služeb třetích strari). Vyúčtování 
vám poskytneme v elektron ;cké podobě V€ vaš' Internetové sarroob s luze. v ní 2 bude zpřistupněno nejpoZděj i do tn d n d J c dni je ho vystavení. 
!1la vaši žádost vám Vyúčtování zašleme v papírové podobě prostřednictvím posky'.ovatele poštovních sluieb na vaši adres u ne ,o adresu vám i 
zvolenou i ak o a dresu xcres pondenčn í. Zaslání Vyú čtw.ínív pí sem né podobě muže být z poplatn ě7 o dle Ceníku . Po:,ud se nám nepovede 
do ru čt Vyúčtování na vaši koresponde n Čili acresu, případ ně adresu uvedenou ve smlouvě, tři po sobě ~ásleduji cí zúčtovací období, ~ásle dující 
Vyúčtování vám poskytneme pouze v elektronické podobě ve vaší lnterr.etové samoobsluze. V Ceníku rn~ze být uveden limit pro zaslání 
Vy Octová ní v písemné podobě, a pokud je výše VyúčtO\/án í n iíši než takto sta noveci ý li mít, dodáme vám Vyúčtování rovněž pouze elektron ck y. 

2.1.2 Vyúčtováni musí být uhrazeno nejpozději do data splatnosti, které uvedeme na přislušném Vyúčtování a které je zpravidla staroveno 
na 18. den po vystaveníVyú čtován í. Vyúčtováni je uhrazen o př; psání m vyúčtované částky pod správným va ria bíl nim sy:ribolem na účet 
Voda fonu (popr'. identifikací platby po sdělení správného variabilního symbolu), 

Vně~terých případech (např.omezení služeb z důvodu uvedeného vč„ 1 .4 vý~ nebo v čl. 5.3 plsm. e) niže) sem óžeme dohodnout na 
u~razení poskytnutých služeb před vystavením Vyúčtování. 

2.1.3 V Cen i ku muzeme st2n ovit li nan č~í li mil, do jeh oz překročení po vás nebudeme dluž no u část ku vymáhat, ac ko!iv budete v prodlení. 
a to dokud váš celkový dluh v,:W nám tento finanfoí li nit nepřekročí nebo pokud by došlo k ukončerí smlouvy. 

2.1.4 Pokud své Vyúčtov.l nf VČ3 s neuhradíte, mlžeme požadovat úhrad u po plat k d a náhradu .1ákla dd spojených s vymáháni m pohledávky, které 
jste povh ni uhradit.Jedná se o poplatek za zaslání u poml nky v při pa dě prodlení se zaplacením Vyúčtováni, ad mi ni5trativ ní poplatky s po[e né 
s předáním pohledávky inkasní agentuře k vymáhání, jako2 i náklady na správní a soudní poplatky, odmě1u advokátů 3 soucl1í ch exekutorů. 

2. 2 Započtení pohledávek 
Vol2ci ji:tinu č finanční plnění, které od vásobdržime, mužeme použít na úhracujakékoli vaší dlužné částky z titulu poskytování slufob, nákupu 
zboží nebe služeb třetích stran dte naší volby. 

2.3 Pře pla tKy 
Kdykoli nás rnůMe požádat o vrácení přeplatku. Přeplatek vám bude vrácen zpusobem. který jste si zvolili z nabídky Vodafonu při uzavření srn louvy 
č později, a to buď Joštou, zaslán'm na bankovní účet, nebo započtením na úhradu pohled~vek v následujícím či následujících vystavený:h 
Vyúčtováních. Pokud si způsob vrácení přeplatku nezvolíte, bude použit na úhradu násled uJ1cí ch Vyúčtován i, Přep I atek vácn bude ode s lán ve lhu tě 
60 dnu ode dne u ko n cení s m Louvy (zákaznického účtu), plí padně od obd rže1í vaší žádosti o jeho vrácen 1. Právě uvedeným n en 1 dotčeno n;; še právo 
na započteni pohledávek. 

3, Co Jako zákazník mužete a Jak se nejlépe ochráníte? 

4. 

3.1 Vaše práva 

3.1.1 Máte mo.žnost ponechat si své telefonní číslo a přejrt s ním k jinému poskytovateli služeb. 

3,1.2 Mdžete nás požádat o změnu smlouvy (n~stavení služeb). Změnu služeb provedeme co nejdříve, nejpozději do jednoho týdne. Změ-iymohou 
být provedeny potději, pokud jeto c:ohodnu;o nebo to vyplývá z povany služby. Pcdmlnkou změny smlouvy může být úhrada dlužné částky 
po splatnosti. V případě. ze máte omezené či přerušené poskytování služeb, je možné, že změnu smlouvy neprovedeme. 

3.1.3 Při osobním jednání s mírni se můžete nechat zastel.pit; zástupce se však musí prokázat plnou moci opatřenou ověřeným podpisem. 

3.1.4 Reklama(:e Vyúčtgvání/služeb 
"ok ud nesouhlasíte s výšf vyúčtované cery 1 a Vyúčtování nebo nejste ;pokojen i s roz sa ne m či kvalitou poskytnutých s lu 2eb, máte právo 
i e reklamovat. Rek lama ci na vyúčtová nf ceny jste oprávněni uplatnit bez zbytečného odkladu, nejpozději do 2 měsícú ode dne dodání 
vyú čtw.íní ceny za poskytnu tou službu, jin ak právo zanikne. Ne ní-ti vzhledem k druh l; poskytova ré si u žby vyúčtování ceny doc áv;in o, 
jste oprávněni reklamaci J~latnit do 2 měsíců odedneposkytnJti sivžby. Reklamaci na poskytovanou službu jste oprávněni uplatnit bez 
z bytei',1 ého odkladu, nejpozději do 2 mě;íců ode dne vadného poskytnutí služ by, jin a kp r ávo zanikne. Rek la ma ci JP latněte pfsemně na 
a drese Voda fone Czecr Rep ub líc a. s .• Reklamační oddělení, se sid lem náměstí Junkových 2, 155 00 Pra hc 5, prl pa dně elek! ron · cky (je-li čís lo 
stále aktivní) prostřednictvím reklamačního formuláře dostupného na vodafone.cz. 

3.1,5 Vaši reklamací na vyúčtování ceny nebo na poskytovárí služby vyřídfme bez zbytečného odkladu, nejpozději do 1 měsíce ode dne daru cení 
reklamace. Vy2aduje-li vyrizeni reklamace projednáni se zahraničním provozovatelem, vyřídíme reklamaci nejpozději do 2 měsíců 
ode dne je[íh o doručen 1. "okud s vyřízením reklamace nesou h la sfte, máte právo po dat námitku proti vyřizen'. rek lama ce k České mu 
telekomunikačnímu úřadu. 

3.1.6 "odání reklamace cle a. 3 .1.4 výše ze zák ona nemá odkladný účinek na vaši poví nnost u hradit reklamací ootcené Vyúčtování ve I hutě splatnosti. 

3.1.7 Pokud bude reklamace shledána oprávněnou, vrátíme vám do 1 měsíce od vyřízení reklamace přeplatky nebo2aplacené ceny služeb 
způsobem, který určíte.Pokud zpdso'.J vrácení nEurčíte a nedojde ani k jiné dohodě. započteme w m přeplatek nebo zaplacenou cenu 
služeb o proti našim pohledávkám v ná sledu IÍ cím či následují cích vystavených Vyúčtováních. Přes~ hne-li však částka šestinásobek 
průměrné měsíční výšE Vyúčtování 2a posledních 6 zúčtovací::h o:idobí, dohodneme se na jiném zpusobu vrácení. 

3. 2 Opa tření pro vasr ochranu při 2trátě/kr ád ežl S I M karty 
Ztrát u či odcize ní Sl M karty nám prosím co nejdříve telefonicky oznamte. Nejpozději do 60 minut od OJ drže ni vašeho oznámení provedeme 
blokaci SIM karty. Od blokace SIM karty přestáváte odpovídat za užití služeb nad rámec svého tarifu prostřednictvirn této SIM karty, POZOR: Měsíční 
paušální poplatky za vámi zvolené služby jsou vám však účtovány i nadále. Požádáte-li nás, vydáme vám za podmínek stanovených Ceníkem novou 
SIM kartu. 

3 .3 Jak se s námi mllžete spo] it? 
Abychom wm komunikaci s námi co nejvíce ulehčili, móžete využít zákaznickou linku a další způsoby komunikace, které vám pro jednotlivé typy 
požadavkó nabízí rne ( i nfo rma ce o Internetové či Hlasové samoobsluze najdete 1a vodafone.czJ. Na zákaznickou linku mdžete volat be.zp latně; to 
neplatí, jste•li v za hran i čí nebo je-li v pod mf n kách konk rétn1 aktivované služ by s tmo ven o i ina k. Vaše požadavky či žádosti (jakož i h :~ šenf poruch 
a vad pří poskytování služeb), které byste nám měU podle těc rto Všeobecných podmínek pře dat ( s výjimkou žádost i o uzavření s rnlouvy), realizujte 
pro sti'ednictvím naší zákaznické linky na telefonním osle  Pi sem ně žádost i zasílejte na adresu Vodafone Czech Re publi ca . s„ O dděLen í 
služebzákazníkum, náměrtíJunkových 2, 155 00 Praha 5. 

Co musí asmíVodafone 
4.1 Poskytovaní služeb 

4.1.1 Slu.zbyvám budeme poskytovat v obla ste:h pokrytých pl'islušným ráciovým signálem,a to nepřetržitě av co nejvyrn kvalitě za podmínek 
stanovených příslušnými právn· mi predp isy. Vznikne· li v rámci sítě něja ilá závada, odst raníme ji co ne j dřtve. 

59 



4.1. 2 Orl entačn í mapa pokrytí / nemožnost garantovat př] poje ní k sí li 
Oblasti po-uyté rádiovým signálem a ol:lastď, kde je technicky možné služby na územi Č:esl<é republiky poskytO\/at. jsou grafi01yzn~zoměny 
v aktuální o r ie rtač1 i mapě po kryt!, Vzhledem k cha ra kte r u šíření rádiových vln a k omezeným možno stem grafického zobrazení nemůžeme 
garantovat, že vždy dosáhnete pfi pojení k síti i v ob las tech, které jsou dle orientační mapy označené jako pokryté s ig né lem. I Flforma ce 
týkající se pokryti najdete v prodejnách Voda fo nu a na stránkách vodafo ne.cz. Při padné zhoršení kvality přenosu z puso be n ~ fy z i kál nim í 
vlivy nemil:::eme ovlivnit, V této sou ví s los ti bychom vás rád i u pozorni li, ze v porrs ní ční ch ob la sre ch české repu llli, y se va i e za ří zen1 m ilže 
připojit k mobilní siti zah raničníhc poskytov.;tele, a vy tak začnete využ!vat s:užby zahraničnfho posKytovatele(roamirg), ačkodv budete 
,tále ra území České republiky. 

4.1. 3 S využ itf m mo bi lnich sítí zah ran ičn ích poskytovatelů vám u moz ňujeme užívat datové s luž by ta k é mimo území české repu blí ky. 
V! ce i~ formaá a aktuální ceny n af dete n2 str án ká :h voda fone.cz ~Ebo v C2n íku. Máte možno st kdy k o .iv využ!t datových služeb 
jirého poskytovatele pro ,ajištěnf regulovaných datových roamingových služeb, odděleně od domácích a neregulovaných 
roamingových služeb poskytovaných ze strany Vodtfcnu.a to bez poplatku a bez nutnosti změnit své telefor-ní čísi~ nebo 
51M kartu -tzv.oddělenývodej datových roamingových služeb. Podmínkytétc služby a další informace .sou k dispozici 
na vodafone.cz/podmlnky/podmlnky-doplnkovych-sluzeb/. 

4.1.4 V souladu s roamingovou regulací mJme možnost uplatňovat íistá omezení spočívaj!cí v neposkytování služeb regulovaného roamingu nebo 
vomezenf černání národní:h jednotek v rámci podmlnek některých tirifd. 

4.1.5 V některi1ch případech se mdióe stát, že vám omezíme či přerušíme poskytování služeb (částečně, č; všech služeb), aniž bychom vás o tem 
stihU předem informovat. například: 

- porušíte-li povinnost stanO\lenouve smlouvě či v právních předpisech; 
- neuh·adíte·li včas a řádněVyúčtová1í ani přesto.fo vás nato upozomf,1e prostřednictvím SMS zprávy nebo jiným zpilsobem,·po 

uhrazení dlužného VyúčtO\lánf vám bude poskytování služeb obnoveno (pokud došlo k úhradě před ukončením smlouvy); 
- překročíte-li Volacílímít nebo jej vdaném zúčtovací,1 období dosáhr.,,te; 
- pokud se nám nepodaří doručit vám Vyúčtování či jiné pisemnosti; 
- posky,n ete- li nám nes p rávnÉ úd.: je či nepravdivě prohlášení, pří ped ně ne nahlásíte-ti změn u svých ú dajd: 
- v pnpadě ddvodného podezření na zneužívání služeb I:napřiklad pokud jsou s(užbyvyutívány k distribuci revyžádaných nebo 

Ke merčnfch sdě.e níl č v p npadě užívá ní slu zeb zp ůsoberr;, který muže negativně ovlivn: t k va litu služeb p os kytovaných jiným 
zákazníkúm nebo provoz ;ítěči j;ikéko!i její části (strojově generované služby); 

- vznikne-ti podezřerí, že jste uzavřeli smlouvu na základě nepravdivých údajů nebo jste ji uzavřeli s úmyslem neplat it za odebrané služby 
či zboží ocebrané současně se službami (např, při dodání zboi:1 za zvýhodněnou <:€nu oproti povinnosti k Minimálnímu měsíčnimu 
plněníi, anebo vznikne ddvodná obava. že nebudete hradit své závázky ze smlouvy řádně a včas (např: zaháiení insolvenčního řízení, 
exekuce na váš majetek); 

- v případě narušeni bezpečnosti či integrity naší sítě. bez~eč1osti služby nebo pt zjištění jejích ohroženi nebo zran,telnosti. 

"rosím mějte na pa méti, že omezení poskytování služeb nemá vliv na v.;še smluvn\ povinnosti a žepo dobu přerušení poskytování služeb 
vám ne, musíme vystavovat Vyúčtován 1. Ja Km ile odpadne du vod pro přerušení nebo c mezení poskytování s luieb, co n ejdřive je ob noví me. 

4.1.6 Omezit nebo přerušit poskytováni služeb vám na nezbytně nutnou dobu můžeme i ze závažných provozních či tec1niť~ých důvodd nebo na 
základě rozhodnutí státních orgánů či v období krizových stavů ne~oz důvodu jiného obecného zá[ITU. 

4.2 Pokud bychom ukončovali poskytování některého z tarifú nebo služeb, oznámíme vám to nejméně 1 mě,ícp ředem. Pokud vám nebude naše 
nabídka vyhovovat (napl: jiný tarif nebo jiná služba), budeme se snažit vám tarif změnit na jiný co nejvhodněji, a to za pťedpokladu, že smlouva bude 
stále trvat. 

4.3 Vevýjimečn)Ích pripadech vám z technických nebo provozních důvodu můžeme změnit vaše telefonní číslo či heslo i bez vašeho souhlasu. O této 
změně vás samozřejmě bLderne infor1Tovat, a to nejméně 5 pracovních dnů pi'2Gem, bude-lito možné. 

4.4 Poskytujeme také možnost volat ,ezp(atně na čísla tísňového volání. P~ voláni na tato čísla zároveň v souladu s právnfmi předpisyposkytujene 
příslušnému pracovišti pro pi'ijem tisňových voláni údaje o lokalizaci volajícfho. 

4.5 Abyc~om zabránili na elně~í kapacity připojeni či jeiímu překročení. používáme rá sledující postupy: 

a) Pied~ostně jsou poskytovány hlasové služby př~ datovými službami. 
b) V připadě naplnění kapacity připojení (zejména u základnové stanice) nelze zahájit nový hovcr, probíhajlcí hovory neisouovlivněny. 
c) V piípa dě ~ap I něnl kap a city přípoje ní u datových služeb (zejména u základ nově stanice) docházf k OIT ezenf rychlosti př,poiení všech aktivních 

už ivate lu sitě. 
dl U datových služeb se cále uplatní plíslušná pravidla na ochranu ,ítě. 

4.f Může se stát, že váš telefon čí jiné zaň zení nebude v naši síti ~lně funkč~í.Službymužete užívat pouze prostřednictvím zaň zení, které spli\uJe 
požadavky stanovené právními předpisy. Pro správné fungování přístroje v naší síti je cutné, aby se jednalo o přistroj splt'íJjící technické ocžadavky 
prJ provoz v sítích v České republice a. pokud jde o mobi.ní síť, podporující fre{venční p.isma Vodafonu. Lvedená 1avodafone.cz a splňující 
technické spe dfika ce rozh ra nf wveden é na voda fo ne. cz. 

5. Odpovědnost 

5.1 Odpo~nostzaškodu 
~rosím vezměte na vědomí, že 1aše odpově:fnostza škodu Je ze zákona omezena. Nevyplývá-li z příslušných právn· ch předpisdiina k, nejsme odpo'lědni 
například za škody způsobené: 

a) porušením vaší smluvní povinnosti: 
b) v důsledku pře r J šení nebo vadného poskytnutí služ by; 
c) uvedením nesprávných údaj u z vaší strany: 
d) viry (tzv. mobile malwa re), prozrazením ci 21€ u žitím hesla nebo PIN u, popf íin ýc h kód d: 
e) ztrátou, odcizením nebo poškozením S:M karty. 

Prosím mějte též na paměti, že neod povíd;íme ani za kvalitu stu že b poskytovaných jiným i poskytovateli služeb. vretně zahraničních poskytovatelJJ 
v r;ímci roamingu, stejně tak ani za kvalitu služeb třetích stran, při jejichž poskytov.íní Je využívána naše sfť. Je třeba, abyste své smluvní povinnost i plnili 
i při přerušení poskytování služby, nezajištěni pokrytí, špatné kvalttě přenosu nebo zpracováni nepřesných osobních či jiných údajů. Rádi bychom vás též 
upozornili na to. že ze zákona n eo dpov!dá me z a obsah přercáše~ých zprav ani za data u ložen§ na SIM kartě. 

5. 2 Pokud s lu žb u bylo možno využít jen částečně, anebo ji nebylo mofoo VYL;žfl vd t>e c pro zá va dL' technické ho nebo provozního charakteru na naší 
straně, zajistíme od str a ně1 f závady a poskytneme vám p i'ímě řenou slevu z ceny služ by, neb o po do hodě poskytneme službu náhrad ním zp~sobem . 
Rádi bychcm vás vsak v této souvislosti upozornili. že za pFip a dno u skod u v sou ladu se zákonem o elektron i cK ých komu níkacich n eodp ov!d ám e. 

S. 3 Ani u nás nem Ozete: 
a) pťevést smlouvu/SIM kartu na někoho jiného bez podání písemné žádosti a našeho souhiasu: 
b) prodat nebo převést práva k jakékoli ze sl už eb bez na šeho předchozího písemného souhlasu (nedovolený přep rode j našich služeb); 
c) poui\tS'M kartu/službu vrozpo·u se smlouvou či se zákonem nebo za úč2lem poruše.i! smlouvy či zákona nebo iipoužltjinýmzp~sobem, 

než pr o jaký je S IM karta/sl L'Žba určen a (zejména ne pro komerční~ končeni hovoru p rostřed níctví m GSM brány a pod.); 
d) po škod ít nebo p~změn it software na SIM kartě (nebo se o to po ku sitl, zeJ mé na kopírován, m neb o klo neváním; 
el užít službu nebo s luž by třetích st rrn způsobem, kterým ůže negativně o vliv n't k valí tu s!uieb poskytovaných jiným zá {.izn íkú m nebo provoz 

1aší sítě či j;ikěkoli její částí, •či už!tslužby způsobem zakládajícím du\lOdné podezfení, že zneužíváte nebo jste zneužili službu (napr zpdsob 
vašeho užívá ní s I užby vykazuje cha ·a~ teristiky strojového generování provozu neb o ne stc ndar dn ího užit í). 

' 
li 

6 



6. Ukončení smlouvy 
6.' Snlouva může být ukončera dohodou nebo písemnou či úst~ívýpovědí, aneboodstoupenfm od sm'ouvy ze z~konných d~vodu. Ukončeni 

smlouvy se však nedotýká vzájemných nároků vzniklých ještě přec jejím ukončením. Ke dni účinnosti ukončerí smlou\fjl vám přestaneme 
poskytovat sluz t;y a S I M kartu dea ktivu/eme. U pozo rň uj e me, že pn padné ukon &, ní p os kytování zvýhodněných pod mí ne k před u olyn ~ím 
sjed'"lcné Coby trvání jejích poskytování nemá vliv na trvá,í smlouV)I, pokud neurčíte výslovně [inak. 

6.1.1 Písemná výpověď kte·ou ukončujete smlouvu, musi mít tyto náležitosti: jméno a přijmeni (nebo název). adresL, te!efonní cislo (k:erého 
se výpověďtýká), vlastnoruč,í podpis ma)tele telefonního čísla. Písemnou výpověď můžete posla: ra adresu s;d!a Vodafonu. Výpověď 
m~žete učinit také telefonicky prostřednictvím zákaznické linky nebo osobně ve značkové prodejněVodafonu.Sohledem na vaši och•anu si 
vyh raw:eme právo vaši totožnost kromě ověře ní heslem ověAt také jiným zp ds obe m, v čemž nám mu síle poskytnout nezbytnou sou činnost. 
V prípadě podezření na zneužití vašich osobních údajil sivyh razu/eme právo p:ižádat vás, abyste nás kontaktOVél z telefon ~ího čísla, kterého 
se výpověď týká. Rovněž jsme oprávněni odmítnout provést oožadovaný úkon i v prípadě dwodného pod2zřerí, že došlo ke zneužití 
identifikač1ích orostredků. V připaděduvodného podezfoní. že výpověď smlouvy nebyla ui:ině1a oprávněnou osobou. začne plynout 
výpovědní doba pro ukončení smlouvy až poté, co bude ověřena identita účastníka (nebo j' n é oso by oprávněné jednat za účastníka). 

5.1.2 Pokud nám doručíte č sdělíte výpověď smlouvy, oude smlouva ukončena nejpozději co 30dml od doručení výpovědí, pokud se s vámi 
nedohodneme jinak. Pokud požádáte o přenos telefonního č!sla k jinému poskytovateli, bude smlouva ukon~na dle Podmínek služby 
př enosřte! nost i tele fon ní ch či sel. které isme 2 vefo jn i li na vodafone.cz v se k ci Dokumenty ke stažení. Srn :o uvu u zavře no u na do bu určitou 
nelze vypovědět před uplynutím sjednané doby trvání, pokud není dohodnuto jinak. 

6: .3 Smlouvu můžeme vypovědět i my (na kteroukoli aktiY'líSIM kartu nebo všechny aktivní SIM karty): 

- poruš'.te-li povinnost stanovenou ve smlouvě ó pla1ných právních předpisech (např. jste nei;hrndi!iVyúčtování po ~platnosti); 
- je-li na váš majetekp co hlášen konkurz č byl-li zamítnut návrh na prohlášeníkonkurzu pro nedostatek majetku nebo js,e vstoupili 

do likvidace nebo bylo protivám zahájeno insolvenční řlzení; 
- poskytnete-li nám nesprávné údaje či nepravdivé prohlášení, případně 1enahlásíte•li zrně, u svých údajů; 

6.1.4 Namísto ukončeni smlouvy v případě, že neuhradite včas a řádně Vyúčtování ani přesto, že vás n, to upozorníme prostřednictvím SMS zprávy 
nebo jiným způsobem, mdžerne vaše :elefonnf číslo převést na předplacené služby. 

6 .2 U končení srn louvy v souvr slosti s přenesl telností telefonních čísel 
Chcete-li přenést své telefonnícislo k jinému posxytovatelí, můžete nás požádat o ukončení smlouvy, přip;;dně požádat o její nepokračování na 
pi'erášeném telefonním čísle.Prosím vezměte na vědomi. že př ukončení smlouvy máme pcá\fO na finanční vyrovnánívevýší uvede rév pňslušných 
podmínkách, pokud před ukončením smlouvy využijete maketingovou akci nebo koupí zařízení za zvýhodněnou cenu, na jejímž základě jste od 
Voda fonu ziskali slevu či 1výhodně1\ podminěné využívá nim služeb po dobu určitou, přičemž ke dni ukončení smlouvy nebude z vaší strany tato 
;,od mínka spin ěna. Výše takové ho fí na nčn ího vyrovnání od povídá zpraví d I a výš i slevy či zvýhodnění, které jste od ná s z\ skali, Informaci o koG kré1 ní 
výši tohoto finan čnfhovyrovnán\vám poskytneme bezplatně na základě vaší žádosti. Více informací najde:evPodmínkách služby přenositelno;ti 
telefon ní ch čí se!, které Isme zve ř~j n íli na vod afone.cz v sekci Dokumenty ke staženi. 

6.3 Rádi bychom vás upozorniti na to, že pokud není v podminkách jednotlivé služby stanoveno ji~ak, je vám měsíční poplatek za službu (zejména tarify 
či balíčky v rámci tarifŮ) zaúčtován vždy k prvnfrnu dni zúčtovacího období, a dále, že při deaktivaci službyv průběhu zú čtovacíhc období, tj. i pil 
přerosu telefonního čl sta k Jinému poskytovateli, ,1ebude výie měsíčního poplatku za službu kr~ cena. 

7. Předplacené 5lužby 
7.1 Naše služby si mdžete i předplatit a éŽÍVal je prostřednictvím SIM k2rty bez pravidelného Vyúčtooní. 8ližší podmínky o předplacených službách 

najdete v Ceníku, na vodafone.cz či v pří slušných marke: i ngových materiálech_ a podmínkách služeb. Prosím mějte na paměti, že na poskytování 
předpla rených služeb se z podstaty věci 1 evzt, h ují ty ď.3 nky Všeobecných pod mf nek. které ne I ze v 2 hled ern k povaze předplacených sl uže~ použít. 

7.2 Smlouvu o poskytováni předplacených služeb spolu uzavřeme: 

a) uhrazenírr ceny kreditu nebo prvním dobit\m kreditu, 
b) vylomením SIM karty z plastové kar:y, 
cl aktivací SiM karty, 

a to podle toho, co ~astane dříve. 

7. 3 Na vaší žádost vám na část ku uhrez eného kreéi tu vy stavíme daňový doklad. Nezapomeňte. že ku pony pro dobíjení m džete využit nejpozději do 
dcta uveď enét:o na kuponu. Upozorňujeme vás také na to, že kupony ne ní možné vrátit a že vá m ne mu žeme vrátit penfze za nevyužití kupon u nebo 
nevyčerpání kreditu ve stanovené lhdtě nebo pokud dojde k ukončení S!"T'louvy, 

7.4 Rá dí bychom vás upozorni li na to, že vám rnu že me om ezít poskytování předplacených služeb, pil pad ně n epos k yin out ně~ terou ze služeb. pokud 
nebudou splněny podmínky pro jejich užívání. Takovou podmínkou je napnklad zdstatek kreditu na SIM kartě v určité výši, dostiltečrní výše kreditu 
nostačující k uhrazení objednané služby, dobití kreditu ve lhutě stanovené v našich marketin9ových materiálech nebo navodafone.a, neexistence 
dluhu po splatnosti př, přechodu z tarifu na předplacené služby. O orrezení služeb vás samozřejmě budeme vždy informovat. Posky:ování služeb 
vám obnovíme, jakmile odpadne duvod omezení. 

7. 5 Prosím do bijte si kredit nebo akt ivJ jte S I M ,art u ve stanovené lhdtě. jinak ma mým uplynu tím této lhůty srn lo Lva automaticky s končí. 

7.6 Pokud budete chtít. mužete přej1tz předplacených služeb na kterýkoli tarif z naší aktuální nabídky, či obráceně. Takovou změnu vám můžeme 
umožnitnejdnve po Jplynutí 30 ka lendáhích dn~ ode dne poslecniho předlcdu. Změnu vám nemusíme umožnit vpripadě, že jste měli 
v posledních 12 měsících neuhrazené pohledávky déle než 30 dmi po splatnost,. Upozorňujeme vás Jen, že přechod z tarifu na přeop!acené služby 
se řídí pod mí nk2 mi zrně1y srn lou vy a v některých při padech m ~že doj rt ke změně nastavení některých služeb. Kdykoliv se m úžete rozhodnout, že 
sí ~e pře1ete, abychom vám nadá [e poskytovali předplaceně s I užby, Pokud nám prostřednictvím ziikazni cké linky sdělíte výpověď smlouvy ales~oň 
4 kalendářní dny přeci koncem měsf ce. sr:, louva skon o nejpozději posledním dnem tohoto měsíce.jinak až posledním dnem ná~ledujícího měsíce, 
pokud ne n I dohodnuto jinak. 

7. 7 Pokud budete c htf t přejít z p ředp la ce ných sfužeb na tarif, použije rne nevy~rp,mý zustatekkreditu z předplacené S I M karty na úhrad u Vyúčtová1 í. 
Pro s1 rn vezměte na vědomí, že p/i této z měně vám m džeme odebrat nevyčerpaný bonu s, který jste získali ve formě kreditu na předplacené služ by 
v souvislosti s marketingovou akcíVodafonu. 

7, S Mě lf byste vědět. že mj, n eoopovíd á m e za to. že neV'/UŽ íjete kredit na SIM kartě, nesprávně zadáte údaje při úhradě předplacených služeb (zej mé na 
telefonní číslo nebo číslo kuponu) nebo ztratíte či vám někdo odcizí ~wpon nebo že dojde k Jer.o zneužití. 

7.9 V případě zt•áty nebo odcizení S I M karty vám S I M kartu vyměníme, pokud pro káíete, že jste byl jejírn o právněnýrr- uživatelem. Za tím účelem po vás 
mdže rr e požadovat na pří k lad před ložení orig í n álu doklad u o pořize ní Sl M karty nebo doklad J totožnosti. Prosím vezměte na vědomí. že vám SíM 
ka ,1u ne mdžeme vyrn ě nit v při pa dě, kdy budou existovat pochybnosti o tom. zda držitel uvedené ho doklad u je oprávněným uživatelem S I M karty. 
nebo bude vzhledem k okolnostem zřejmé, že tornu tak není. 

61 



a. Závěrečna a přechodná ustanovení 
8.1 Doručování zákazníkovi 

8.1.1 Chtěli bychom vás i1formovat. že oznámení vám bcdeme zasílat prostřednictvfm poskytovate\e poštovn: ch služeb na adresu, kterou 
si zvolíte jako korespondenční, jinak na vámi uvecencu acresu trvalého bydliště/ místa podnikéní či sfdla. Pokud se nepodaří' odeslané 
oz ná me n r doručí t, pova fo je se za do ručené dodáním na ll)Íše uvedenou adresu nebo mc rným u plynutím lhůty pro vyzvednutí oznámení, 
případně dnem vrácení zaslaného oznámení, a to podle toho, co nastane dřive. Korespondenční adresou muže být i e-mail (elektronická 
aáesa), který nám z a účelem doručování czná mení sď ělíte, a jestliže o tento z púsob d oru čová n 1 požádáte nebo s ním vyslovíte souhlas; 
zaokamžikdcručení oznámeni se pa, povafojeokamiikjeho přijetí serverem pi"íjernce. 

a .1.2 V p řip;idě doru rování ozn árne ní prostřednictvím SMS je oznámení považO\láno za doručené oka mžikem jeho ď orue\?ní do našeho S MS centra. 

8.1.3 Za doručená se budou považovat i oznámení (včetně Vyúčtování), kterázpřistupnime prostředn ictvíTl e!ektro~ického rozhranf pro vzdálený 
pří stup (n apr lnte m etová samoobsluh al, a to okamžikem zpřistup něni. Vez méte v této souvislosti pros i rn na vějom í, že v p řipadě doručení 
prostředn ic1Vím Internetové samoobsluhy nem us'me zasílat p'semné oznámerí specifikované v cl. 8.1.1 výše, a proto prosím provádějte 
časté kontroly ozn~me1í doručených do vaši lnternetcvé samoobsluhy. 

B.2 Právní předpisy 
Na Mo smlcuvu se vztahují příslušná ustanovení zákona c. 89/2012 Sb., občanský zákoník, a zákona č, 127/2005 Sb„ o elektronických komunikacích 
a o změně některých sou~i seJ1á ch zák onu :zákon o elektron ick5ich komun ikaáchl, ve znění oczd ějšl ch před pi s~. Pokud lste uzavře li smlouvu 
v postavení spotřebitele, mdžete v souladu ie zákonem č. 634/1992 Sb., o ochraně spotřebitele, v platném znění, řešit sporyvyplývajícf ze smlouvy 
í mime soud ně, a to v p ií padě sporu týkaif cího se služeb elekt roni ckýc 1 ko 11 un ikaci u če skÉ ho telekorn un i kil ční ho úřadu (i;IIJ.cz). v p rf padě sporu 
tý~ailc1ho se poskytování finančních služeb u Finančního arbitra (flnarbltr.czl av případě ostatnich sporu Jak u České obchodní inspekce (col.cz). 

8.3 Výhrady 

8.3.1 Ve smyslu ust. § 1 /40 odst. 3 občanského zákoníku vylučujeme ve vztazích mezi námi přijetí našeho návrhu na uzavře~í smlouvy(nabídka) 
s dodatkem neb o odchylkou, která podstatně ne m ě,1 I pod min ky nabídky, s víi:' imkou vyplně ní n ámí požadovaných údaj u. Pokud i pře sto 
~ naší nabídce doručíte odpověďsdodatkem nebo odchylkou, s v5i!imkou vyplnění námi požadovaných údajů, bude smlouva uzavřena až 
pcté, co vyjádři m e výslovný souhlas s vašim plij etf m nabídky ve zně.1 í dodatků nebo od chylel<.. 

8.3.2 Není-li uzavřena smlcuva v písenné formě. pak vylucujeme možnost potvrzeni takové smlouvy v pisemné formě ve smyslu ust. § 11S J 
ot>čanského zákoníku ze strany zákazníka. 

8.3.3 Voda fone poskytuje služby pouze za podmínek uvedených ve sm.ouvě (viz obsah smlou\f\J vč„ 1.1.2 výše),,; proto zaslání jiných obchodních 
podmínek ,ust. § 1751 odst. 2 občanského zákoníku) považujeme za nepřijetí n.:seho návrhu smlouvy a ia nový návrr na uzavFení smlouvy, 
iejíž přijetí však musí být ze stranyVodafoo u výslovně potvrzeno. 

8 .4 Účinnost 
Všeobecné podmínky jsou účinné od 1.2.2018. Odtohotodata pozbývajl účinnosti předchozíVšeot;ecné podmínky ze dne 2. 9. 20·7_ 

Informace pro účastníka a uživatele o zpracování osobních, identifikačních, 
provozních a lokalizačních údajů 

1 . Před uzavřením smlouvy 
Chcete-li využíva I s lu že b spo Lečn o sti Vodafone, přečtěte si p czc mě tyto podm/ n ky, které stanoví, jakým z p ~sobem spotem ost Voda fone jako správce 
osocnich údaj u zpracovává vaše osobní údaje, k jakým účeldrn a po jakou dobu. Tyto podmínky /sou nedílnou součástí smlouvy. Bližší informace týkajícf 
se zp ra cová ní osobních údaj u a da I šf ch rozhodných skule čn o stí jsou k ói spoz i d na vodafone.cz v části Prohlášení o o ci1 raně o s:ib ní ch údajó. 

2. Podmínky z pracování Údaju 
Tento dokument upravuje podmínky a poskytuje informace c zpracováván i Ů dajů, z pus ob p osk y: nuti souhlasu Zé kazn íka se zp ra covii ním ú da jd a práva 
a povinnos•i Zákazníka pii zpracování jeho 'Jdaju (dále také jako .Informace"). Společiost Vooafone Czech Republic.;, s„ IČO: 25788001, se sídlem 
néměstí Junkovýc~ 2, 155 OC Pra'la S.zapsaná v O R J M5 v Praze, oddílB, vložka 6064,(dáleien „Voda fone") vededatabáz' osobních,lokalizačních 
a provoz~ích údajd :výše a dále jer „Údaje") účastníků a uživa:eld služeb elektronických komunikací (dále jen „Zákazník"), Údaje získáváme přímým nebo 
:iepři mým konta k tem s vámi, v ráme i po sk ytcván í s I užeb nebo od třetích osob. VX1afone zpracovává Údaje na základě zákon a, tj. v takovém p h padě není 
Zákazn fk oprávněn takové zp r~ cován í cdmíi no ut (povinné zpracování víz odst. 4), nebo na základě scu hlasu ~ kazníké, kdy je Zákazník oprávně., takové 
z~racování kdykoli odmítnout (dobrovolné zpracování víz cdst. 5). Vooafone shromažďuje a zDracovává Údaje manuálně 1ebo automaticky, sám nebo 
prostřednictvím třetích subjektů (zpracovatelů). 

3. Definice Údaj u 
Osobniml a identifikačním údajf se rozumí zejména:jm(mo, prfjmeni, adresa, datum narození, rodné číslo/popř. národní identifikátor. věk, ponlaví. 
ď'sla předložer1ýc.1 dokladd.obchodnífirma/název, sídlo/mistopodnikání. sídlo organizač~I složky, jmé~o. pň'imenía b_ydlištěosob oprávně1ých jednat 
jménem p•ávnické osoby, identifikační číslo, daňové identifikační číslo. telefonní číslo. heslo. čislo SIM karty, typ a objem využívanýcti služeb, údaje 
o koncovém zařízení. ko1taktr;í telefonní číslo, e-maHové spojenf, bankovní spojení, údaje získané od Zákazníka marketingovými prdzkumya jiné údaje 
oprávněně o Zákazníkovi získané, Provozním údajem se rozumí jakékoli údaje zpracovávané pro potřeby přenosu zprévy sítí elektror.ických komunikací 
nebo pro jej[ ú čtovánf. tj. zeiménatelefonníčislovolaného. telefonní číslovolafíciho, začátek a konec spojení, datum a frekvence uskutečněného spojeni. 
i MEi, typ zařízeni, konfiguračníúda;e, adresa datového spojení (např. URL), IP adresa, druh a zpdsob a objem využlvání služeb a ce1a za službu a typové 
chování Zákaznika, ~okaUzačním úda]em se roz umí jakékoli údaje z p ra cováv.mé v síti elektronických komunikací a určující zeměpisnou polohu 
koncového zařízen: Zákazníka, tj. napl' údaj o síti, k níž je Zákaznfk připojen. 

4. Povlnnézprac011aní 
Povinně jsou z pra covává ny Údaje na základě zákona, a to zejména pro účely po sk ytová ní služeb elektronických komunikací. souvísejid ch s I už eb. 
plateb.1ích transakci. zajištění propojení a přístupu k sítí. vyúčtováni a provádění ~konů s tfm souvisejících, účetní a daňové účely, identifikace znedívání 
sltěči s!uže'l, vymáhání pohledávek, prodej produktu či služeb třetích stran prostřednictvim naší sítě nebo jejich vyúčtování. pro účely volání na osla 
tísňovéhovolánf. 

5. Dobrovolné zpracovaní 
Z~kazník souhlasí s tlm, že Vodafone je oprávněn zpracovávat Ůdaje k následujícím účelům: o,chodni a morketingové účely, vretně provádění prózkumu 
trh u, telemarketing u a nabízení ob chodu a služeb, posk ytová nf i nfo rrnací (zejména formou o bchodnít o s dělení oz na čovan éno pro takové úče Ly 
jako 0S)o ,ašich službách a produktech a o službách a produktech třetf ch stran, kte•éjsou se společnostf Vodafoneve smluvním vzta~u. a to užitím 
,dresy, telefonních čísel 1ebo elektronické adresy, pro poskytování služeb s přidanou hodnotou, pro bezplatné zřízení informačnf služoy Zákazníkovi. 
prostře dni ctvim které bude Zákazník i nfor mová n o na 'J ízených službách a produktech třetích stran, o\lěř~vá ní a rod no cení bcn ity či platební rr:orá Lky 
Zákaznfka prostřeGnictvím registru dlužníků, a to jak při vzniku smluvního vztahu, tak í v jeho pr~běhu. 

6, Porušení smluvní povinnosti 
SpolečnostVodatoneje členem sdružení SOLUS, zájmového sdruženf právnických oiob, IČO: 69346925. Sdružení Solus je mimo Jiné provozovatel 
I zv. Registru (inf orm a čni cJzta báze) i:o a PO, tedy osob, které por uši ly ve vztahu k i:'cen úm tohoto sdružen I své smlu vn r 2áva zky řád ně a včas platit 
za poskytnuto~ s lu2 bu (tj. Jvěr, Leasing, po jištění. kre ďitní karty, prodej na splátky. služba elektronických kom lln ka cí. dodávka médií a pod.) (dále jen 

-, 

6 

I 
I 
I 
I 
I 
I 

I 
I 
I 

• 
~ 
I 
I 



I 

I 
I 
I 

I 

I 

I 
I 
I 

I 
I 
I 
I 
I 
li 

„Registr'). Informujeme vás tímto, že posušíte-li svou povinnost hradit řádně a včas za poskytnuté sl·Jžby (zejména e~istence dlužné částky déle než 
30 dnu po s platnosti nebo opa kované p rod le rí s úhradou) ~ eoo /ino u po vin nost. jejíž důsledek můze mít vliv na platební morálku, bonit u či d dvěryhod 10 st 
spotřebitelE, je společnost Vodafone oprávněna podle§ 20z a§ 20za záko1a c, 634/1992 Sb.,o ochraně spotfebitele, ve znění pozdějších předpisů 
informovat ostatni čieny Registru o identíťikac1ích údajích a o zálež~ostach, které vypovídají o bonitě, pla1ební morálce a důvě0yhodností spotřebite\ó. 
Společnost Voda fone fe oprávněna na základě uvedeného zákona iakékoliv údaje získáv;mé v rámci Registru zpracovávat pouze pro účely předcházení 
podvodné mu / ed ná ní a k posouzení s c:h op no sl i a ochoty s pot řebite le sp I nit Je ho smluv ní závazky (posouRní bonity. platebním or álky a d~věryhodnosti). 
Za zpracováni údajd se považuje rovněž tvorba modelů, které vyhodnocují pravděpodobnost podvodného jednání anebo schopnost a ochotu spotřebitele 
splriit ,'eho s m I uvn1 závazky. Ůda je rnoh ou být sdružením So :u s zpracovávány po ci ob u, po kteroa z~vazek spotřebitele trvá, a dále po dobu 3 let po jeh o 
splacení, s tím, že závazky vzniklé ve vztah u ke sp oleč10s ti Voda fone jsou zpracovávány toliko po dobu 1 roku od u hra ze nl posled nf pohledávky. Pokud 
závazekspotfebitele zanikl jinak než splacením nebo pokud /deo závazek promlčar-ý nebo závazek, od jehož placení byl dlužník osvobozen podte íiného 
orávního přeépisu. lze informaci o takovém závazku v registru zpracovávat nejdéle po dobu 3 ie' od zániku takového závazku, od Jeho promlčen! nebo od 
okamžiku, kdy nastalo osvobození podle jiného Jrá11nfno předpisu. Vice informací o sdružerí So:usvč2tně poučení o právech podle ustanovení§, 1, § 12 
zákona a§ 21 zákona č, 101/2000 Sbjo ochraně osobních údajů naleznete na solus.cz. 

7, Změna ÚdaJ(I Zákazníka 
Vpřlpadějakékoli změnyůda)ůleZákazník povinen soclecnosti Voda fone takovou 2mě1u neprodleně 021ámit. V prípadě, kdy spo\ečncstVodzfone 
vlastní činncstí z:'isti. že Záka2nfkenn uvedené Údaje nejsou pravdivé či jsou neúplné nebo že uvedené kontaktní telefonní císlo neexfstuje, je neaktivn! 
nebo Zákamiko11' n 2pat ří ď netyl oprávněn takové čf s lo s pole čnost i Vod a Fone poskytnout vyzve společnost Voca fo ne Zá kazn f {a k uvedení s p ri vný~h 
a úplný c:h Ů da/d či s~ r ávného kontaktního telefonního čísla. Pokud 12 k Zák;;z ník neuč n 1, je spole čn c st Vodafone o pr ávn ěna Zá kazní~ovi jako i eh o 
kont a~ tní telefonní čís lo nastavf t jakékoli telefonní číslo vedené pod daným zákaznic kým účtem či k Jiným ú kortum p otrebnýrn k nápravě vadného stavu . 

8, Politicky exponovaná oso ba 
~rotože společiostVodafoneZákazníkům nabízí i platební služby(zejména službu Premium SMSl, jepovinnostíVodafonu ověřit totožnost Z.í,azníM, 
kteří pat1í mezi poli,icky exponované osoby podle zákma č. 253/2C08 Sb. Povinností politicky exponované osoby je dostavit se do prodejny \lodafonu 
za účelem ověřeni totožnosti nejpozději při uzavřeni smlouvy. 

9. Monitorování komunikace 
Voda fone prohlašule, že telefonní hovor Zákaznflla s pracovnfkem Vodafonu nebo jeho smluvního partnera může býtVodafonem monitorován a zaznamenán. 
Toto monitorování se uskutečňuje výhra-;Jněza účelem llflitřlíkontroly poskytovaných služeb.zvyšován! jejich kva!ítya ochrany oprávněných zájml 
Voda fo nu. Voda fone zároveň xo rla šu je, že případný záznam telefonního hovoru bude Voda fonem zálohován po nezbytněn utnou dobu. 

10, Sdílení Údajů s třetími stranami 
Zákaz nf k bere na vědorr í, fo jeh o O daje mohou být v sou lad u se zákonem na och'a nu osob ní ch ú da/~ z pracovávány t i'etím i subjekty, a to společnostmi 
ze skupinyVodafone Group Plcza účelem zaFštěnítec:hnickéa administrativní podpory pro poskytování služeb, dále subjekty ve smluvnlm vztahu 
s Vodafonerr, zejména pro zaPštěnf plněni práv a povinnostívyptývajfcích ze smlouvy(např. roaming, služby třetích stran, vymáhání atd.) a dále pro 
za/i štění ma rketín gových Či obch odn 1 ch akcí, kterých se Zákazník úča s tn,, Vo dafone může p ředvat jiným p ravozovatelům sítí a ii ným poskytovatelům 
služeb data o účast nf cf ch, pokud s louží k identifikaci či prevenci zneužívá ni sítě a služeb. Zneužf váním služeb se přitom roz umí Ol)CŽděn é pta cení 
nebo neplacení za poskytnuté služby, Seznam nracovatelu Je k dispozici na sná nká~hvodafone.cz, Spolerncst Vodafone předává Ůdaje Zákazníku 
zpracovatel~m pouze po uzavřer.í ~mlouvyo zpracování osobních ůdajd, pro výšeuvedené účely, v nezbytně nutné'll rozsahu a pcuze pokJd zpracovatel ' 
prokáže, že má dostatečné technické zabez~ečení, které zamezí neoprávněnému přístupu.ztrátě či jhému neoprávněnému naklácání s Ůdaji. nestanovf.li 
platná právnf úprava jinak, 

11. Udělení souhlasu a možnost odvolání 
U zpracování Údajů. které je prováděn ona základě souhlasu Zákazníka, je Zákazník oprávněn kdykoli odmítnout zpracování Jdajů pro jednotFvé účely 
uvedené výše, tecy je oprávněn soth!as buď nedat při uzavření smlouvy, tj. sdělit,že souhlas nedává :v připadě uzavření smluvního vztahu v [iné 
než pí sernné podobě), nebo souhlas kdykoli odvolat a to bez platně prostřed nict11ím zákaznické linky či jiným z puso be m s; a n ove ným Voda fonem. 
Zpracování takových Úda JŮ pro jednotlivé účely Voda fo ne u ko na v píl měřené dobé, která od povídá techn ickym a admin i ;tra tivn im možnostem. Voda 'o ne 
ie oprávněn zpracovávat Udaje po celou dobu trvání smlouvy, není-li v jednati i11ý ch podm 1 nkách s Luže b nebo v právních před pf sech stanoveno jinak. 
Zákainfk bere na vědomí. že odvolání souhlasu se zpracován!m některých Ůdajil může mít vliv na rozsah pcskytovaných služeb. Zákazník bere na vědomí, 
ze souhlas se zpracováním Ůdajů může opětovně uděHt např. účastí v marketingové soutěži nebo akci, registraá, aktivací nebo užitím specifických siLžeb, 

12. Doba zpracování Údaj Ci 
udaje Voda fone zpracovává pod ob u trvá rf ;mlou vy, není-li v tomto do ku mentu nebo právní mi předpisy stanoveno jinak. Provozní a lokalizační ú da ie 
1sou zpracovávány po dotiu s,ancvenou platnými právními předpisy, pro marketing p~k po doJu 6 měsícil. Po u končení smlouvy a vypořádání všech 
v2ájem ných práv a povínností Vodafone provede likvidaci ŮdajůZikazníka ze své databáze s výjimkou jména, príJnení, adresy a dále i jiných kontaktní Cil 
údaj~ a informací o objemu využívaných služeb, ke kterým Zákaz nik dává souhlas se zpracováním za účelem nabídky obchodu a služeb. a to po dobw 10 let 
Xle dne ukončení smlouvy nebo případně do doby, než Zákaz nik odvo~ svój souhlas. 

13. Právonainformace 
Zákazník má právo na informaci o zpracování svých osobních údaj~. Domnívá-ti se Zákazník, že dochází ke zpraccvání osobních údaj u v rozporu s ochranou 
scukromého neboosobn\hoživota nebo se zák~rem, milze společnostVodáfone požádat ovY5Větlení nebo o odstranění vadného stavu (zejména 
blokování, opravu, doplnění nebo likvidaci). Dále má právo se obrátit na Ůřac pro ochranu osobních údajů. 

14. Účinnost 
Tyto Informace jsou účinné od 11.8.2016. 

63 



Obchodní podmínky OneNet 
Rámcové smlouvy o prodeji zboží a poskytování služeb Vodafone OneNet (dále jen ,,Smlouva") společnosti 
Vodafone Czech Republic a.s. se sídlem náměstí Junkových 2, 155 00 Praha 5, IČO: 25788001, zapsané 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 6064 (dále jen „Poskytovatel'') 

1. Obecná ustanoveni, definice pojmú 

o 
1.1 Tyto ObchodnfpodmfnkyOneNet stanoví podmínky, za1ichž Poskytovatel poskytuje Ůčastníkoví5lužby, kterými se rozumíjakveře/ně dostupné 

služby elektronických komunikací. tak i jiné služby(hosting, B!ac~Berry, ~ancelář online. serverhOusing, pronájem zařfzenf, webhosting atd.) 
a uskutečňuje prodej telefonů a jejich příslušenství, jakož i prodej dalšfch zařízení, a cWe povinno,ti Účastníka, k nimž se uzavřením Smlouvy 
zavazuje. Kon kré:n í S luž ba. která bude Ůčast níkovi po s kytována, bude specifaová na v )íl čí srn louvě. ::J.íle uveď en á Dráva a povinnosti srn luvn i ~h 
stran ohledně Služby se použijí vtom ,ozsahu, v/a kém 1sou pro konkrétní Službu aplikovatelná. 

1.2. V případě, ze/evtěchto Obchodnfch podmínkách OneNet použit poíEm s velkým počátečním písrrenem,íedná se o pojem definova'lýtěm ~o 
obchodnfmi podmínkami, Smlouvou neboje<lrotlivými Díičfmi smlouvami uuivřenými ke Smlouvě ;,ř'padně v jiných dokumentech Poskytovatele, 
které tvoří sou část dckumentace daného smluvního vztahu. 

2. Práva a povinností smluvnich stran 
2.1 Poskytovatel1e povinen dodat Účastníkovi obfednané SIM karty a zboží v souladu s Dí!čí smlouvou nejpozději do 30dnů ode dne iíčinnostipi'isluš,ié 

DfLčf smlouvy, není-li dohodnuto jinak. ~cskytovatel je povinen zacíts poskytováním Služeb neípozdějido 60 dnd ode dne účinnosti příslušné )ílčí 
smlouvy, není-lidchoónutojimk. V~·še uvedené piatfi vpřtpadě. že Poskytovatelůcaitníkovi poskytoval Služby před podpisem Dílčí smlouvy (tzn. 
v~řípadě, Kdy docházf k JZavření nové Dí!čí smlouvy po uplynutí:Joby trvání předchotf Dí,čf smlouvy). 

2.2 Účastník bere 1a vědomi, ževzhledem k:nož1é časové prodlevě ode dne uzavřen! Díičf smlouvy :jo sjednaného dne dodání zboží může dojít 
k situaci, kclyobjoonané zboží nebude z důvcxlů nikoli na straně Poskytovatele k dispozici, a souhlasí s tím, že ho vlakovém J řípaděbude 
Poskytovatel konta ktovata 1abídnemu zboží typově a cenově blfzké ptlvodně objednanému zbožíknáhradnímuvýběru. Po Jroveden1 náhradnho 
\l)Íběru je Pc sk yto1•a te I p ovine n ná hradnf zbožf dodat O ča stníkovi do 14 dnů od ob držení nové ob jed návky. 

2.3 Ůčastník je povinen všechny SIM ,arty objednané na základě Dílčí smlouvy aktivovat, a to nejpozději do30 dnJ.lodedne JeJichobdr.ženf, nejpozcěji 
však. k datu z řízení Slu ž~y dle )ílčí s m Lou vy. ~eu činí-li tak, je "os kytovatel oi;rávněn veškeré S I M karty aktivovat al tomatic ky. V takovém prí padě 
Poskytovatel provede na Sl M k~ rtách aktivaci základních Služeb, oří padnou dodatečnou a ~tiva ci ostatních obj ed na ný:h Služeb provede pouze 
na základě dodatečné zá dosti U ča stníka . Výše u vedené platí i vp ílpad ě, že Sl M Karty byly U čas tníkovi zaslány 1a základě uuivře:i é D ílč1 smlouvy, 
avša k zaslanou zásilku se O ča stníkovi n epoda ř'lo doručit. V ta~ovém příp ad ě se zá sítka považuje z a deru č en ou v soulad u s podmin kam i doručování 
sta l'IOl'ený,11 i ve Vše obec ~ých Jod mí ~kác h pro poskytoviÍ ní služeb elektronických komunikací společnost i Voda fone (dále jen O Všeobecné 
podmínky"). 

2.4 Očastnfk má právo požádat Poskytovatele ozařazenf SIM kil ret aktivovaných na základě nepísemné smlouvy uzavřené,nezi Pcskytovatelem 
a Ůčastníkem pod orávní režim Smlouvy, resp. Dí.čí smlouvy. 

2 .5 Pc sk ytovate l je oprávn !in stanovit Účastníkovi Vo lad limit pro čerpání Služeb "oskytova tele xo každé zúčtovací období. Volací limit určuje 'OZ sa h 
Služeb, {teré muže ČJčastníkv přfslušntm otxJobívyčerpat nad ·á 11ec hodnoty ~aušá lu dle svého tarifu.a to hromadně ,rovšechny SIM karty 
aktivované v režimu Smlouvy včet1ě coami ngových služeb a :neziná rodníhovoláni. Při překročení Volacího linr,itu v prúbehu zúčtovacihoobdobí 
ie Poskytovatel o pr ávn ěn. 1 ikoli povinen, zab lakovat 51 M karty Účastníka. "os kytovatel je rovněž oprávněn požadovat la ko pod mí nk u uzavření '.Ji tčf 
smlouvyúhraduVolací1jstiny. 

2.6 Účastník je oprávnén si kc!ykoliot:jeelnat u ~oskyto11atele prostřednictv'm jednotlivých obJednávek služeb další Služby a zboží óleaktuálnína,fdky 
i'csk ytovate Le určené pro tuto Srn lou vu. Pos hytovatel takovou objednávku j oi s ln íka b ezduvodn ě rr eo d mítne za pod mf nky neexistence iakých kol i 
splatných závazkdvuči Poskytovateli či íiného port:šeníSl'ilouvy, přip. jakékoli Dí.čf smlouvy, ze strany Účastníka. V této souvislosti se ,ro 
vylouče ní Jo cil ybností uvádí, že Ůfostn ík nemá p r~vo , a poskytolllÍ ní slev a dalších finančních zvýhocně ní ~rče n ých Poskytovatelem pro íi ný typ 
smlouvy než je Smlouva. Závazek jčastníka terpatSlužby v minim§ lnim ·ozsahu •Jvedeném veSr:ilouvě nenív~zán na eXistenci či minimální ~očet 
aktivních SIM karet, ani na trvání jednotlivých Dílčích smluv: ukončení poskytování Služby/Služeb dle Dí.čích smluv(popř. zrušení či přenesení 
teieforních čísel kíinérnuoperátorovi)nerná vlivnatutopOVinnost Účastníka, která trvá po dobu trvání Smlouvy. 

2.7 Službyjsou;:,oskytovatelem poskytovány n€pretržitě s výjimkou doby pro jejich ~lánovanou údržbu.Pokud to Jude možné.Poskytovatel 
o plé nova ném výpad ku či J mezen í Služby s předstihem in form uje O ča stn íka. 

2. 6 Pro zaii štěn í plánované údržby za řízení a pro zajištění xaá souvisejících s rozvojem tech ni ckéi n frast ruk tury sítě e!ekt ro nických ~om unika cf 
Poskytovatelem jsou vyíJiezeny pravidelné časové tntervaty-tzv.,.servisní okna",a to vnásledu/icíchdnech a hodinách: 

( I) Serv i sní okno „ A" - každé úterý a čtvrtek v době od 00 :O Od o QS:00 hadi n. 

(li) Servisní okno.B"-každá sobota v sudém kalendářnímtýdnuvdobéod 14:00do 19:00hodin. 

( 111) Servisní ~kno „A" m ~ že Operátor využívat bez omezen i, včetně prací, které se projeví výpadkem velké části sftě. Poskytovate L mll ze vy užít 
v daném týdnu pouzejeono servisní okno "A". Se·visní okno„ B" slouží pro provádění prací, které nelze provádět vnočn' ch hodinách. 
Poskytovatel 11Llže využít vdaném kalend~ řnim měsíci pouzeleono servisní okno., B", 

Zvláštní ujednání pro flxn í služ l>y elektronických komun lkacíCpevné U nky, data, lnte met) 
2.9 Pcskytovatel umožníůčastníkoví užívat rovněž Služ:iy založené na přenosu informací mezi ~on covým elektronickým zar'ízením nainstalovaným 

u účast n fka a V€řej n ou sítí e lektro ni ck ýc.h komu nikaá Pos kytovate,e. 

2.1 O So~ledem na specitickou povahu fixních služeb elektronický~h komunikací Je 0oskytovatel oprávněn před zří2ením(aktívaol takové Služby dle 
potře by dodatečně ověřit místní a technické podmi n ky oožadovan é Služ by. V případě zjištění la kých ko I i překážek Jos kytování S lu.ž by p ředloii 
Poskytovatel O ča stní ku do 5 pracovních dn u od zji štěnf )řekážky návrh řešení ~a oc stranění Dře kážky, pro ~terén el2e ob/ ednávku Sl u .žby rea Lizovat 
dle místních atechn ických ,odmfnek jčastníka, je-li to možné. 0 okud bude toto navrhova,,é řešeni odsouhlaseno, uzavřou smluvní strany novou 
Dílčí smlouvu zahrnuJíci toto řešení. V případě, ze Poskytovatel r.eoznámí Ůčastníku nejpozději do 15 praoovních :Jnu od uzavření Dílčí smlouvy, 
ze byly při ověřovánítechnických a místních podmínek ZJištěny ~řeká.žky poskytování Služby, má se la to, že žádné takové překážkynec~istují. 

2.11 Pokud d Le mistn kh a technických podmínek 11oho u oýt Služby Poskytovatelem !'ád ně poskytovány, za11oz uj e se Pos kylovate l příslušnou S Lub u 
zřídit (aktivovat) iJ ča stnfkO\li nelpozdéji ve I hutě sjednané v Dí:čf smlouvě. 

2.12 Není• li mezi smluvními strana'T1i písemnědohodnwto jinak. je Služba zřízena,vpřípadě, že si Oča stník objednal jako součást Služby též nstalaci 
koncového za rízenf nebo jiného zařízení u Ůčastníka, dnem podpisu Předávacího Jr•tokolu,je•li však k použití Službytřeba ještě dalšího úkonu 
Poskytovatele dnem. kdy Po sk ytovate I oznámí J čast n'kovi Je S I užba je aktivní. a v ost ainí ch :iřípadech dnem zprovoznění Služby ze strany 
Poskytovatele (důkazem je záznam ze systému Pes kytovate!el. 

• 
• 

li 



• 
li 
li 

• 

Ill 

• • • • 

2.13 Ú fa st nfk se zavazuje poskyt,iou I ~oskytovate li plno u sou činnost ;i ři z říze ni Služby a prověřováním' stn1ch a technických , odmínek pro poskytování 
Služeb. 

2.14 V příoadě, že si Účastnfk objednal jako součást Službytéžinstala ci koncového zařízení nebo jiného zařízení u Jcastnfka, zava2uje se Účastník 
leiména: 

(I) zajistit SOtJčinnostD ří příprcVě stavebnfch a instalačn!ch činností aza t!m účelem zajistit ;iísemný souh,asvlastníka nemovtosti s instalací 
zařízení.v případě nutnosti provádění stavebni:h úprav aemovitosti ·ovněž zajistit možnost ulavřenf náJemnf sm!ouvymeli ~oskytovateLem 
avlas1níkemnemovitosti za účelem odepisování 1odnotystav2bních ~prav; 

( 11) na žádost poskytnout Pc skytovatelí stavební plány ah ebo fotodokumentaci ob, ekt u, ve kterém bude za fí zen! in sta lová M v čet 1ě všech 
případných plánovaných stavebních úprav,umístění staveb vJř'slušném ob1ektu nebo v jeho okolí; 

( 111) zajíst it na své 1 ák lady potřebné provoln í prostory a ood mí n ky oro provJz la řízení (tzn. doclávku elektrické e ne rg i e, potřeb n;í povo Len í 
vyplývaj' cí z právní :h J ředp i su, zej mé na stavebního zák ona atd.); 

( IV) zajíst it, aby J ro stor k u mí stění ,n sta lované10 za řízení splňoval mi ni mální ~cžadavky na ochran u ~ řed me cna 1 i ck ým .Jo~ kození m. Ztohoto 
důvod u je jako součást in stela ce do dáván rac k či ~oli čka sloužící k upevněn n n st alova néh o zafízení, a top ro případ, že U čas tn ík není schopen 
Dcskyt nout adekvátní řeše ní pro instalaci. I nst2iace za řízení ~a zem, či volné u mistěnf 1 a zvýšeném mf stě, kde hrozí jeh o stržen i.je zakázán a. 

2.15 Účastník souhlasí s tím, že lhuta sjednaná vDí'.Čí smlouvě pro zrizeníSluby se J rodlužuje o dobu.po ~terou ~yl Účastník vprodlení se zajištěním 
součinnosti.Pří předání a převzetízařízeníbudevyh◊toven Předávací protokol obsahující přes1ý popis st:vuzařrzení, Který bude ,odepsaný oběma 
smluvním i stran a mi. Pc s kytovatel může být zastoupen na základě plné moc i dod avate ls kou fi r-nou. 

2.16 Účastník bere iavědomí. žes ohledem na technologickývývoj může tJýtk řádnému posi-ytováníSluhy potřeba v době ooinsta!aci změnit 
technické řešeni včetně výměny instalovaného zařízení. Vtakovém případě se Účastr.ikzavazuje ooskyt1cut k tomu ~oskytovateli veškerou 
Jotřebnou součinnost. 

2 .17 Účastník bere .,a vědomi, že ne ní-I i v )ílčí srn louvě 5ie dnán o i i na k, zu stává ~oncové čí jiné zařízení ve v!a st n ictví Poskytovate ,e. 

2.1 7.1 Vzhledem k tomu se účastník zavazu1 epos kytn cul "os kytovateli ootřebnou součinnost a umožnit mu při st J p k tomuto zařízení za účelem 
jeho kontroly a pravidelnéúdržby,a to i v prostorách, které 1emá Účastník V'lájmu a ~agljiné osobě. V případě poruchyzařízeníle Účastník 
povinen Poskytovatele bez zbytečného od -1 ladu o uvede, ém i nf orm o vat. Sou časně je U ča stník povinen um ofoít Pc skytovaleli přístup 
k tomuto zařízení za účelem jeho opravy nebo výměny. 

,.1 n Ůčastník není oprávněn jakýmkoli způsobem do daného zařízen! zasahovat ani s tímto zařízenímiaKkoli 11anipu1ovata provádětj„kékoli 
zrn ěnyv ~on figuraci takového za řílen í o el přede hozího souh Lasu Poskytovatele. ú ca str,ík je sou ča sriě povinen zabezpečit za řf zení před 
poškozením, ztrátou nebo zničen\m, 

2.17,3 Účastník sev případě ukorčeníDí,čí smlouvy (případně Smlouvy) zavaz~jeurnofoit Poskytovateli na zák!adě iehovýzvy deinstalaci tohoto 
zařfzenr ve lhůtě u rte 1 é Pos kytov„telem. V p řfpadě Joru še ní této po vin nos ti se O ča stník zavazu 1e uhradit Pc skytovate li srn luvní pokutu 
ve výš i rovna( c\ se ceně uvedené v Díl čf srn lo uvě jako pořizovací cen a konkrétního zařízení. 

2.18 Účastnfk je ~oviren pcskytncut :>oskytovateli veškerouootř~bnou součinnosta umožnit mu přístup ke koncovému či jinému zařízení za Gče lem 
kcntrcly a Održw.íakož i zdržet se jakýchkoli zásahd, rnan:pulace či změn v ~onfig uraci zařízeni bez předchozího souhlasu Poskytovatele 
i v případě, zeje koncové či jiné la řízení ve vlastn ctví Účastníka. V opačném J řlp adě je odpovědno st Poskytovatele za jakou kali škodu vzniklou 
Účastníkovi. zejména z důvodu nedodržení garantované.úrovně kvality )OSkytovaných Služeb zcela vyloučena. 

2 ,7 9 Účastník je rovněž povinen dodr žovatveške ré další i nstrnkce Poskytovatele. týk a jfcí se za :házení s ,on covými zařízení mi, le/lch u mi stěn í m apod. 

2.2 O Pří instalaci koncových a ji ny ch za ř!zen í se účastník zavazuje poskytnout Poskytovateli maxi má ln í sou činnost a la [i stit, aby zařízení mohlo být 
umístě10 1a vhodném místě a konfígurovánozpdsobem doporučeným Poskycovatelem. V případě, ~e ~oncové či jiné zařlzeni bude umístěno 
a kon figurová no na žádost Jčastn ika v rozporu s těmito dop or J čen f mi, oude taková ,on figurace považována za ne sta ndardni vyluč LIJI cf příp a dnou 
oc povědnost Poskytovatele za n edodr zenf g 2rantovan é :i rovně kvality pc s kytovaných Služeb v od p ovf dajj cím rozsah u. 

2. 21 V případě zjištění n eo právněnéh o zásah u do in sic lace či konfigurace i nsta Lo van ého za říze nf )e z v~ do 11í Poskytovate Le či poruchy související 
čivyplývaJíci z nestandardní imtalace a nutnosti servisního zásahu Poskytovatele či smluv'lího partnera Poskytovatele, je Poskytovatel rovněž 
oprávněn účtovat ů ča st níkovicen u za neoprávněný servisní výjezd ve výš i dle platn é~o Ceníku. V u vedených případech Poskytovatel rovněž 
nenese jakoukoli odpovědnost la nedodržení garantované úrovně Kvality poskytovaných Služeb. 

2,22 V případě, že Poskytovatel [a10 součást Služby ?rorn:jaLŮčastníkovi ~oncové zařízení,čijiné \/ěci sloužlcf korovozování sjednané Služby. je 
ů ča stnf k povinen 1.1 mofo it 0c skytovateli na základě je ho výzvy ve I hůtě určené Poskytovatelem de in sta Laci tohoto zařlze ní, pi'f padné je v této Lhůtě 
Pcskytovateli vrátit. V případě porušen!této ,ovin nesli se Jčastnfk zavazuje uhradit Poskytovateli smluvní pokutu ve výši :ovnaITci se oeně uvedené 
v DLéí smlouvěfako pořízovaácena konkrétního lařízení. 

2.23 V přfpadě, že mezi smluvnfmi stranami bude uzavřena )ílči smlouva. na základě Které bude mít Jrastnfk zá[emozřízeníSlužby, k ieiímuž ř.ídnénu 
fungování je třeba zřídit D ří poj ku (koncový bod), souhlasí 1Jča stn ík stí m, ze ne m ~že bez sou hlasu 0osk ytova tele o biednat, resp, nechat přeložit/ 
přemístit, provést z měnu neb o zrušení ú ca stni cll/Í této p řf pojky u jiné ho poskytovatele. Jestliže j ča stník uvedené poruší, jedná se o pod statné 
porušeníDili':ísm!ouvya Poskytovatel může okamžitěodstouoitod Snlouvy, Dílčí smlouvy, příp.dalších Jílčích smluv, atokednizrušenítéto 
přípojky, 

2.24 Vpřloadě, že součástí Služby bude dcdání speciálnfho softwaru. tzv. softwarového ~tienta, které bode instalováílo na la řízení, které nebude 
ve vlastn ctVÍPoskycovatele,zavazuje se Účastník tento speciálnf softw;ire poukončeníN.čí smlouvy, na zákllldě které bude tento speciální 
software i nsta lová n. bez zbytečného odklad u dei nstalovat. 

2. 25 V při pa dě, že k oosk ytová ní Sl už by bude ú ČE stnikovi p riděle no ge9grafi cké číslo, i e ů ča stn ík oprávněn toto čís lo uživat pouze v mf stě zřízení Služby 
uvedeném vOfB smlouvě, V případě pc rušení této povinnosti se Ui':a strfk vystavuje 1ebezpečí pcrušov.foí platných právních předpisd upravujících 
pravidla pro poskytování služeb elektronických komunikací, ato zejména úpravytýkaIT cí se předáváni lokalizačních údajů vsouvis!o.;ti s dostupností 
čísel tísňového volání. 

3. Cena a ?latebnípodmínky 
3,1 Účastník se zavazuje zaplatit za poskytnuté Služby ceny uvedené v DEčí smlouvě a nejsou-li tyto vDf-čí smlouvě sfednány, tak ceny dle platného 

Cen!ku služeb Poskytovatele prodanýtyp Dílčf smlouvy. a to na účet Jvedenýve Snlouvě,přfpadně na líný účet. který Poskytovatel Účastníkovi 
p1semně sdělí. Očastn!k se uvazuje uhradit tyto cenyve lhůtě splatností Jvedené na Vyúčtováni Služeb. 

3.2 V případě, že je ú častnfk vproellení s Jlacením Vyúčtování a neuhr~di Vyúčtovfoí ani na základě upolornění v náhradní lhůtě k plnění, která činí 
nejméně 7 O kalenCářní:h dní, ,oskytnuté mu Poskytovatelem,je Poskytovatel oprávněn omezit čí přerušit ~oskytování Služeb 1ebo nedodat 
dosud Účastníkovi nepředané zboží . 

3,3 f>cskytovatelsezavazuje vystavit Vyúčtování Služeb do 1 Sdml poskončenf zúčtovacíhoobdcbL které činí Jeden kalendářní měsíc, 

3 .4 V případě lměny výše z~vazku min i má'. nf měsfčn f částky sjednané dle Smlouvy v pru běhu i účtovacího období je ncvá výše tohoto zával ku 
započftána vždy až od začátku :iásleduj!c!ho zúčtova c!ho období. 

65 



4. Některá ustanovení týkaJici se Dílčích smluv 
4.1 Jednotlivé Dílčí smlouvy 12bývají rlatnosti a účinnosti dnem iejich podpisu poslední ze smluvních stran.Jednotlivé Dílčí smlouvy'lejsou 

srn louvarn i ~a s obě v záje rnn ě souvisejícím í, pokud nEn í v Dí'.čí smlouvě stan o ven o výslovně jin a k. Dflčí srn to uvy :,;o hou být Tl eněny nebo zrušeny 
pouze na základě písemnédohodysmluvních stran, není-li :Jále stanoveno jinak. Za ~ísemn~u formu nebude pro změnu nebo zrušení Dí!čí smlouvy 
považována výměn a emailových či iiných elektronických zpráv. Trvá ní a ukončení Dílčí smlouvy n emiÍ vliv na trvá ní Srn lo U'IY, ukončením Sn lo uvy 
však zanikají veškeré navazuj!cí!)í!čí smlouvy. 

4.2 V případě, že je v Díl čí smlouvě s) ecl nána závazná min i m ál ní doba t rváni Dil cf smlouvy, je J častnfk o práv n é n Dí,_čí srn lo uvu vypovědět ne Id five 
k datu, kdy J ply1e láva zná minimální do ba trv~ ní Dílčí srn lo uvy, přičemž písemná výpověď musí být daru čena ~oskytovate li 1 e jm éiě 3 měsíce 
před 'Jplynutím Tlinimá'.ní dobytrvá~í. Po uplynuti minimální doby trvání Dílčí smlouvy, 11džeůčastnfk jf!čí smlouvu ukončit písemnou výpovědí 
s výpovědní I hůto u 3 měsíce, která začne běžet orvniho dne ka I e 1dá řn ího měsíce ~ ás Le dujícího :i o měsíc i, ve kterém llyla výpověď doručena 
Pcskytovateli. Uvedenéneplatl pro DVi:í smlouvy, na jejichž základě Poskytovatel poskytuje Ůčastníkovi veřejně dostupnou služt>u elektronických 
¼om unika cí, Účastník i Pcsk ytova tel j eo právně n ta ,ové Dílčí smlouvy vypovedět p řed u pi yn utf rn sjednané '11i ni má\ ní doby trvá ní, příče mž ta ková 
Dílčí smlouva bude ukončena do 30 dni! od der učení výpovědi, pokud nebude dohodnuto jinak. 

4.3 Ůčastníkdále nemdže ukončit trvá ni )ílčí smlouvy, pokud jsou Slul:by~oskytované ~rostřednictvím této smlouvy nezbytné pro 9oskytování 
dal š!ch sou v i seJ1ci ::h Služeb na zák ladě jiné DLčf smlouvy, je jíž min irná ln r :Joba trvá ní ještě 1eup lyn ula, pakliže k u kor če nf takově Dílčí smlouvy 
dojde,atozdůvodu na straně Účastníka (zejména odstoupením od )í.čf ;mlouvyčiodSrilouvyzest,any Poskytovatele, uimnčen:rn podnikatelské 
čin nos ti ú ča stn fk a, a pod J, je Poskytovatel v takovém případě oprávněn doúčtovat Účastníkovi cenu takové služby do konce do byt rván í záv2 z ku, 
slednanév ořislušné Dílčf smlouvě, 

4.4 V p řipadě, že na základě technického šetře ni bude zji ště,10, že S lu bu ~elze z technických nebo jiných objektivních příčin zřídit za podmínek 
sjedn a1ých v Dílčí smlouvě, oznámen i m uvedené skutečnosti Jča stníkovi Dit čí smlouva zaniká, 1 eb ude-li mez i s tra na mi pí sem ně dohod, ~to ji na k. 

s. Správa flremníhoúčtu, kontaktní osoba 
5.1 Účastník je :;ovinen zvolit si hesloAdminis:ritora (správce firemníhoúč'.u), po jehož uvedení Je opr~vněn Jrovádět i 1a dá:ku změny v rámci 

jednotlivých Služeb (svjijimkou záležitoití,k ~imž je vyžadována výlučně pfsemná forma). Ůč.1stnfk je dále povinen stancvit -mntaktni osobu 
k jedná ní s "oskytoV3te lem ve všech záležitostech scuvisejí cích se Smlouvou. Konta k tn f osoba a kont! kin í údaje Ú ca stni ka jsou uvede riy 

ve Smlo u11ě, Ůčastník je povinen bezodk!ad ně nahlásit Poskytovateli jakou ko li z mě~ u konta kin ich Cida j ů a osob ,.iveder.ých ve Srn louvě s tím. 
že na žádost Poskytovatele je po\/Ínen změnu doložit 

5.2 Orastnfkje oprávněn zvolit si v rámci Dflčích smluvdalší osoby, ,teré ;udou za něho oprávněny v rámci těchto Dílčfch smluv jednat. V při~adě, 
že Ůčastn ik z vo Lí ně:akou o sobu jak o tzv. technický kont. kt, je tato osoba oprávněn a za Ůčastníka vyřizovat veškeré technické n Me žitosti včetně 
podpisu Předávacích :i rotoko!ů. OčastníksoučasněpotvrzLje, že od osoby uvedené jako technický kontakt získá předem so~h .a s k pcskytnutí jej' ch 
osobních údajů Poskytov~teli, a to na dobu poskytov.íní Služeb a kvjiše uvederérn u účelu. 

6. Zvláštní ustanoveni týka/ící se koupě zboží 
6 .1 VI.a stni c~é právo ~e zboží nabývá ů ča stník úplným za p la cenirn kupní ceny, která je mezi s ml u v1f rni stran a mi sjednána v Dí.čí srn louvě. Ůčastník Je 

povinen z a ~let it kup ni cenu v hotovosti při převzetí z boží či bez hotovostním ~řevode m s uvedením při slu šn éh ovariab il n ího symbolu na ban kovn i 
účet Poskytovate Le do 15 pracovnkh dní od d odánf z boží, nen;-li dohodnuto ji na k, a to na základě Fa k tury vy sta ven é Poskytovatelem, Cena za zboií 
se považuje 2 a zaplacenou dnem , rip sání i':ás tky na bankovní účet Poskytovatele uvedený ve Smlouvě, 1 ebo předáním hotovosti oprávněném u 
z€stu pci Poskytovatele.Nebezpečí škody na z boží .;iřechází z Poskytovatele na O i'a st ílÍka oka mžikem pře dá ní zboží účastníkovi v mf stě J l něni, 
kle ré musí být vždy Účastníkem specifikován o v objednávce. 

5.2 Vpřípadě,že Je Jčastníkvprodlenf splacen'.m ~upnícenyzbožía neuMrsdíjiani na základěupozorněnívnáhracn!lhůtě k plnění,kterií čininejméně 
10 kalendářních dnf, poskytnuté mu Poskytovatelem,je Poskytovatel oprávněn omezit či přerušit ,oskytováníSlužeb nebo nedodat :lo sud 
Orastníkovi nepfedané iboží. 

6 .3 Očast ník ie povinen bez z byte čn éh o od i.ladu Jo , řev zeti z boží provést je ho kontrolu a v p řipadě jaké ho ko li zjištěné ho rozdílu od své objednávky 
co do množs•vi či druhu zboží je povinen tento rozdíl oznámit Poskytovateli nebo[eho pověřenému zástupci. Reklamace vadného zboži seřídí 
platnými právními :iředpísy a Reklarnačnfm řádem. 

7. Zneužřvání služeb 
Účastník není opravněn používat SIM kartypcskytnuté dle Smlouvy, resp. jednotlivých Dílčích smluv k jiným účelům.než pro které jsou určeny, ato 
ze/mé 1 a :{e kom erčni te,mi na ci riovord, O ča stn ík je oprávněn SIM karty Jo užívat výt1 rad1 ě jak o doplňkové za řízení p ob ockových ústředen schválených 
českýmtele~omunikačn'.m úřadem vytvářejícím nest3ndardní rozhranf pro připojení Jobočkové ústředny k veřejným sítím elektronických komunikaci. 
Při pfip ojení DO bočkové ;i středny k síti elektronických kom Jn ika cí s využit: m 51 M karty I ak o GSM brány rn usf být dodržen , cstJ p a splněny podmínky 
dle platných p rávnkh předpisů, příče mž Účastník 1e )OVi ne n vyžádat si předchozí ,í se'Tlný sou h tas Po skytovate Le k využití konkrétní S! M ia rty, která 
bude určena prostřednictvím iMSl(číslaSIM karty)neboMSISDN,iako GSM orána.Seznam čfselSIMkareta te.eforních čfsel, k nimž dává PoskytoV<1tel 
souhlas dle tohcto článku, je ňedílnou součástíDLčf smlouvy a tvoříieji přílohu. Jčastník není oprávněn prodat či převést práva k jakékoli ze Služeb bez 
předchozího písemného souhlasu f'osky:ovatele. V ~řipadě poru~ení některé z těchto Povinností je f'osl\ytovatel oprávněn okamžitě omezit nebo přerušit 
poskytováni Služeb dleDÍ•.ČÍ smlouvy,ořip.Smlouvy.f'oskytovateldále může onezit nebo přerušit užívá nf Služeb vpř!padě, že ,jčastník bude užívat 
služt;y zp ds ob em, který může ~egativně ovlivnit kvalitu S Luže b poskytovaných jiným ú ča stníkum Pos ky,ovate'e, př' pa d 1ě provoz sítě či jakékoli její části, 
nebo bude existovat du vodné podezření, že Ůčastn ík zneužfvá nebo zneužíval služby (způsob užfvá ní Služeb Účastnikem na př.vykazuje cha ra kter i 51; ky 
strojového ge nerovánf provoz u nebo jsou Sl už by užívány jiným ne sta nd ardnim zp u sobem). Do skytova tel Je oprávněn O ra stníkovi v odůvodně ný:h 
případech jednostranně zrněn it rozsah pc skytova ných služeb nebo nastavit m3xi má Inf po čet SIM ~~ ret, kle ré -nu na základě uzavřené Smlouvy 
a iednot!ivý:h Di\čích smluv poskytne. Maximální poéet SIM karet Je závislý na počtu zaměstnancd Jčastníka. 

8. Další účastnicí 
8 .1 Podmínky Smlouvy se mohou na základě pí sem né ho souhlasu r'oskytovate Le v zta hovat i na právní subjekty, které I sou s ů ca stníkem v tzv. 

podnikatelském s esku pe ní nebo v jiném prokazatelném vztah u ekonomické závis los ti (dá Le„ Další účastník"). Podmfn kou však je písemné potvrzení 
Očastníka, že s ořistoupenírnDalšiho Očastníko souhlasí a ~e ho seznámil se všemi podmínkami Smlouvy a uzavřen\ pr'ísluš1é ~fsemné dohody 
opřistoupenf,jejímž otsahem bude orohlášení Dalšího '.ičastníka,že souhlasí s podmínkami Smlouvy a ke Smlouvě v plném ·ozsahu o/,stupuje. 
V příp ad ě s plně ní uvedených podmínek ~ebude Pes kytovate l souhlas bezdůvcd ně odpíra I. Oka mžikem na bytí účin nos ti dohody o ~fot:,u pe ní 
nabývá Da Lší účastník ~ráva povinno stí Účastníka dle této Smlouvy, s výjimkou možnosti rozhodování op řistoup ení dalšího ú ča stnfka ke Srn lo uvě. 

8.2 Nedohodnou-li se Poskytovatel a Da!šíúčastníkjinak, SITluvnívztah mezi '.)2lš:m účastn'.kema Poskytovatelem zaniká ukončením Smlouvy, 
přičemž O čas tn ík je oprávněn z pozice a dminist r.ítora u končit p oskytová ni služeb pro Dalšího účastníka. 

8. 3 Veškerá Vyú čtová ní za zboží i Služby vystavovaná pro další .í častniky budou vystavová.1 a ~a obc~ od ní firmu )al š í ch účastník~, J řiče mž Účastník 
ručí společně a nerozdílně Pc skytovateli za sp!n ě ní závazků Dalších účastn M v so ~lad u s § 1 872 a násl. či v sou ladu s § 2018 a nás L. zákona 
č.89/2O12 Sb, občanského zákoníku v platném měnf(dále/en ,občanskýlá'<oník"l. 



• • 
li 
I 

I 

I 
I 

I 
I 
I 
I 
I 
I 
I 

9. UžívatelSlužeb 

9.1 Úfostník je povř~en sezná nit osoby, kterým Jmozní užívání Služeb Jodle této Srn louvy(dáleíen "Uživatel") s podmínkami Smlouvy,DHčfch smluv, 
Všeobecnými podmínkami a ln formacemi pro účast nika a uživatele o zpracování osobních, identifl ka čních, p rovoznich a lokali za čn fch ůdaj d :dále 
jen „Informace") (dále společně Jen .,Údaje"). Sluby Je oprávněn využlvat výhradně Účastník, tm.Uiivatelem mohou l>ýt pouze zaměstnanci 
Účastníka a členové statwtárních orgánů účast ní ka . Umožnění užfv~ n 1 Služeb jiným osobám je v rozporu s účelem Srn Lo uvy a Je pcvaž ová no 
za z~eužívání Služeb. 

9.2 Vpi'ípaděvyužitíS,lužby, na základě ,teré Účastnfk zfská prstup k pmvoznfm údaj um spojeným s íednotlivými účastnickými mobilními čísly (dále 
/en „MS !S D N" J, je U častn ík povinen o této skutečnost i U.z ivatele předem ínfo rmovat . 

9.3 V případě,že by Uživatel vyslovil ~esouhlas se zpracováním údaj u pro ně~terýz účeltl vymezených v 'nf omacích nebo s pcskytnutím Jdaju 
Účast ní kov i. je Účast nik povinen ~ es kyto\llltei e informovat, s výjimkou ;i'badů, k cly je Uživateli um cžně no odvo lii ní souhlas u p řírno. 

10. UkončeníSmlouvy 

10.1 Smlouva je ukončena v ~řípadě ukončení podnikatelské cinnostijedné ze smluvnfch stran, a to ke dni xávní moci pílslušného rozhodnutí. 
Vořlpadě, že je smluvní stranězrnímo, i:e dojde k ukorčení jejj podnikatelské tinnosti. je oovinna o tétoskJtečnosti dru housmluvnf st,anu 
neprocleně informovat. 

10.2 Smluvní stranymohouod Smlouvy odstoupit pouze z dóvodó Jvedených ve Smlouvě nebo z důvodů, ~teré ;ř:c<lpokládá ustanovení§ 2001 
a násl. občanského zákoníku. Odstoupení od Smlouvy z du vodu na straně Jčastn fka nemá vliv na povinno sHJ ča stníka uhradit srn luvní pok LJ!u 
za Jředčasné ukončení Smlouvy. 

10.3 Poskytovatel /eoprávnfn od Smlouvy odstoupit, ato i Jkamžitě, v případě podstatného JcrušeniSmlouvy ze stranyl'.i častnika spoč!vajícího 
zejména (l)vpr,JdleníÚčastnfka s olacenim ceny za Služ~yči ztlo.žítrvajícímminimálně 30kale1cářních dnů, (IIJvprodleníúčastníka sezap!acením 
smluvní pokuty či[ejí části trvajícím minimálně 30 kale,1dářních dnu, :111) v použití SIM karet kjiným účelům, ,ež ke kterým jsou urče~y (zneužívání 
služeb) či ilC ruše ní povinnosti uve<Jené v čl. 7 těchto obcModn ích podmínek. ( IVJ v oo škozován f kon cového ci jiného zařízení Po sk ytovate le, (V) 
v ne po skyi nutí sou činnosti O ča stníka nezbytné pro poskytování Služeb poskytováte lem nebo (VIJ v )o rušen f info rma cn í povinnost i o ukor čeni 
podnikatelské činnosti. Poskytovatel je dále oprávněn okamžitě odstoupit od Smlouvy nebo přerušit poskytování Služebvpi'ípadězahájeni 
inso I ven ční r.o řízení, vp říp adě vydé ní rozhodnutí o úpadku nebo v případě, že in solven čn (návrh 'Jyl zamítnut proto, že :najetek nepostačuje 
k :írradě ná~ladůínsolvenčního řízení, nebo konkurs oyl zrušen Jroto, že 'T1cjetek 1>yl2cela nepostačujíc!, ia kož i v případě rozhodnuti o vstupu 
účast nika do ii kv ida ce, :Jdsto upen ím Poskytovatele od S m louvy z ani kají ."O\lllěž jednotlivé Dílčí srn louvy. Od sto1,,p en jje účinné dnem do ručení 
odstoupení, není-li II odstoupeni uvedeno datum oozd ěfší. Odstoupením od Smlouvy 1 ení jakkoli dotčeno~ rávo Pos kytovate Le na úhrad u 
ja~ýchkoli dlužných částek, smluv1ích pokut sjednaných ve Smlouvě a Dílčí smlouvě a p/Tp. náhradu škody. 

10.4 Účast nik i Pcs~ytovatet i e o právně n ukončit tuto Smlouvu výpovědi ne;d r;ve k posledním u dni dobyt rvá ní doby určité, na kterou byla Smlouva 
sjedná na, přičemž p!sem 1á II ýp ovéď musí oýt dar učen a druhé s rTluvn í s tra ně n ej mé ně 3 měsíce předem, v případě výpovědi ze strany ů ča stn íka 
na adresu 0 os ky:ovatele: Voda fone C,ech Rep un I ic a .s., In box: Výpověď OneN et, n ámĚ stí Junkových 2, Praha S, 155 00. 'o J p lynutf doby u r cité, 
kdydo.ide ke změně trvání Smlouvy na dobu neurčitou.může Účastník ukončit Smlouvu písemnou výpovědí svýpověC:n! lhOtou 3 mě sice, ,terá 
začne běžet prvního dne kalendářního měsíce následuíkíhoporněsíci, ve kterém byla výpověď doručena Poskytovateli.Účastníkjevšakoprávněn 
Smlouvu vypovědět Jou ze za předpokladu, že veškeré '.líičí smlouvy Jylyřádně uk[mčenyči vypovězeny(nejpozději současně sdoručen!m 
výpDllěd i Rámcové srn lo uvy ~o s kytovateli). Výpověď je Účast nik poví ne n zároveň za s lat také e-mai lem ze své 2-mailové a dresy na a dresu 

 V případě podání výpovědi ze strany Poskytovatele budou Sl u zby poskytované po u kor, čen í Smlouvy (i čtovány 
dle Všeobec~ých o od mí neka aktu ál1ího Ceníku Po s kytova tele, nebude• li dohodnuto ji na k. 

1 O.S Účastník je d~le oprávněn bez sankcí oísemně vypovědět Sí'llouvu '.resp.příslušnou Dí!č! smlouvu) v případě změnyoodstatných .1éležitostí 
Smlouvy ( resp. příslušné Dí ,čí smlouvy) nebo změny jiných J stanovení, které vedou ~e zhoršení postavení Ůča stn1ka· ( s výj i m kn u zrněn vyvnla ných 
změnou J rávni úpravy či rozhodnutím České ho tele komu nikafoího úřad u). 

10.6 V pílpadě podfoí výpovědi ze strany Účastníka je Účastnikoprávnénv pr.1běhu výpovědní doby(do ukorčeníSm louvy) po.1Mato ~řenos 
teiefonnfch čísel do sítějiréhooperátora. Vl<lkovém případě bude Srn louva ukončena ke dni přenosu posledníhoteiefonní'iofola, 1eJdříve však 
uplynutím výpovědní doby. 

10.7 Účastník jeoprávnenvpřípadě. že ~udou splněny podmínkydle článku 1.1.5 Všeobecných podmínek ukončit ~čarnickou smlouvu o poskytování 
služeb elektronických komunikací na jednotlivételefonní číslo :mobil ni služby poskytované prostřednictvím SIM karty či fixní služlly,Jlektronických 
komun i kil cíl pf sem no u výpovědí s uvedením tohoto ddvodu, ~ te ro u je v takovém p řip adě povinen doručit Poskytovateli (na adres u uva de nou 
v čl. 1 0.4) nejpozději do 15 kalendářních dnu ode dne účinnosti této zrněny. V takovém případě bude (i čas t r ická smlouva o poskytování služeb 
elektronických kom unikad na iedn otlivé te .efo rní číslo( mobil nf služby po sk ytova né p ros!řednictví m 51 M karty či fixní služby elektronických 
kcmunikacf) •Jkončena bez sankce. • 

11. Přenosítelnosttelefonníc:h čísel 

11.1 V případě, že pro posk ytoii~ ní Sl u ž:b na základě Dílčí smlouvy m aií být do sítě Poskytovate Le přenesena čf sla ÚČil stní ka ze sítě jiné ho Jos kytovatele 
služeb, scuhlasiUčastník stím,že pokud nebudou tato čísla přenese1a do sítěPoskytovateleve lhůtě 1 měsíce od dcta podp:su přísluš1é 
Dílčí ,m!ouvy, ,řípadnévliné Lhůtě písemně dohodnLJ!é mezi smluvními stranami.je Účast~Ík?ovinen zvolit si do 3 pracovních dnd namfsto 
pre n á šených te 'efo nn ích ff sel telef o mí či s la z J ř'dělu Pos ky'.ovatele. V případ é, že si ů ča stník tato čís La ne zvolí, je Pc sk ytovatel oprávněn m u tato 
čl s la přidělit, Pokud však :í častn i cká čisla J ča stn íka nel>ylo prokazatelně možné v ~vedené I hůtě pf e nést :fo ,ítě Poskytovate Le z důvod u ,1ele.íí cího 
na straně Jčastn íka, s jed nají obě strany vd ob ré víře novo u lhůt u. ve které bude ob jek ti vně m ozné ú ča sin i cká čf sla Úča stníka ·J řen ést: to však nemá 
vlivn a povinnost Účastníka čerpat Služ by v min i málním rozsah u uvedeném ve Smlouvě, nen Hi dohodnuto jinak. · 

11.2 Bližší podmínky přenositelnosti foel se ffdíVšeobecný:ni podminkami a podmínkami službypřenositelnosti telefonních čísel.které jsou k dispozici 
na voda fone.cz. 

12. Ustanovení společná a závěrečná 
12.1 Oznámení nebol:ádosti, {teré Účastnf~ zasílá ;:,oskytovateli,jsou považovány za řádnědorucené, pokudoudou zaslányPcskytovateli pi se mně, a to 

i e •mailem (z e-m ailcvé adresy účastníka) na uvedená konta ktn 1 mi sta: Voda fone Czech Rep u bi i c a.s. Vodafone firem ní péče, ná městíJ un kových 2, 
Prz ha S, 15 5 00, e-m 1cilová adresa: , a daru Eeny doporučenou poštovní zásilkou nebo 2 lek tro nickou poštou s potvrzením 
'-'oskytovatele o J spěšném doručení. Oznáme1í, která mohou t>ýtučiněna ústně.lze Jskutečnittelefonidly na čísle . 

12 .2 Jakákoli J2 ná men í. která mají oýt dle Srn lo uvy doručen a Ú častníkovř, budou Dovažován a za řád ně doručená, ~okud budou adresován a 
Účastníkovi na kontakty uvedené ve Smlouvě či Oí:č! smlouvě a mohou , ýt za slána poštovní zásilko u nebo elektronickou poštou či zpříst upn ě1a 
pro s:ředn i ctvím internetové sarn oo b s'.u hy. Neb ude· li však dohodnuto jinak, ~í sem no sti, s j eiichž doručením je spojen vznik určité právní 
skutečnosti, která má pod Le Smlouvy vliv na vznik, trvání nebo zánik práv a po vin no stí smluVllich stran, ll udou doručovány pouze doporučenou 
poštovní zásilkou nebo kurýrem s potvrzen•mo doručení. Oznáme1í, jež mohou být dle Smlouvy uč'ni!na ~ stně, mohou Jýtsměřována na 
telefo r ní císlo Účastníka uvedené ve Smlouvě či DL čí smlouvě. Pod mí nk yd or učován í prostied n ictvf m poskytovatele poštovních služeb se déle řidí 
Vseobecnýni podmínkami. 

12, 3 Pokud se v o udou cn u kterékoli ustanoven f Srn lo uvy či Dl :čí smlouvy stane nezákonným, neplatným či 1evyma tate lným, ., eb ud e ta ková 

67 



skutečnost mít vliv ~a platnost a vy m a ha1e ln ost ostatních ustanovení a smluvní st ,an y se za vazu lít a kové ustanovení na h rn dit u stanoven' m 
platným a V)lmahate lným, jehož ~řecmět J u de nejlépe odpoví dat předmětu a účelu p Cvod 'lího u s ta ~oveni. 

12.4 Práva a z~vazkyvyplývajíc!ze Smlouvynei-ulže žádná ze smluvních stran převést/postoupit na třetí ;isobu t:>ezpř2cchozího pfsemnéhosouhlasu 
druhé smluvní strany. ůčastníkjeoprávněn požádat o ořevod/postoupení práv a povinr.osti ze Snlouvyneidřive po uplynutí 3 měsícdjejí účinnosti. 
Toto ustancvení nemá vliv na Jrávo Poskytovatele postoupit třetí osobéfinan ční pohledávky za Jčastn,kem vzniklé z této Smlouvy 1ebo z)ílčí 
smlouvy bez souhlasu Účastníka. 

12.5 Ůčastník se zavazuje, že vynaloží veškeré úsilí, ,teré po něm lze spravedlivě ~cžadovat, aby2ajístil že s informacemi získanýmiv,ouvislosti se 
Srn Louvou, Dí :čí smlouvo u c i ,ou vi seji dm i s Pos kytovatelern, které nebudou v ob crod n ích ~ru zích i>ěžně znáné ad o stu pn é, bude zacházet 
jako s dúvě rnými Odaji a s děleními, a o ud e tedy dbát, aby •7 e byly zoe užity, a nesdělí je žádné třetí s tra ně s výjimkou případů, kdy k tom u bude 
mít JÍSemný souh.as?oskytovatele nebo na základě povinrostívyplývancícn z platných právních ~ředpisů. Uvedený závazek Jlatí i po ukončení 
Smlouvy. Poskytovatel je oprávněn z pří stup nit s hora Jveden é informace ovládajícím a ovládaným osobám ve smyslu u sta ,oven í § 7 4 a násl. zá kooa 
i:. 90/2012Sb., o obchodních spolcčnos1ech a družstvech (zákon o obchodních korporacích), veinění pozdějších předpisů. 

12.6 Ůčastníksouhlasí s tím.aby Poskytova1el uváděl Účastníka.jeho obchodní firmu, iČO a sídlo ve svém referenčním listu jakožtoreferenč-1ího 
z~kazníka. Tentosouh.as je Ůčastníko~rávněn kdykoli odvolat. 

12.7 Nen'-li stanoveno jinak, m~že být Smlouva nebo )Hč\ smlouva změněna, dopl 'íována nebo zrušena pouze na záki,idě písernné:lohody smluvních 
stran. 

12.B Re klam ace služeb se 1ídí Rekla mačn:m fádem s po Le čnos ti Voda fone Czech Republic a .s., ~ek lama ce s I užeb elektro ni ck ých komunikací s tím, 
že místem pro uplatnění písemné reklamace je adresa Vodafone Czech Repubtic a.s., Vod,fone firemní péče. náměstí Junkových 2, 155 00 Praha 5. 

12.9 Po ·u ší-1 i některá za srn I uvní ch ,t ran wo u Dovi nnost a druhé s mluvní str a ně tím VZíl ikne škoda, vzniká poškozené straně nárok na 1áh radu škody 
\/e smyslu usta1ovení § 2913 ,bčanskéhozákcnfku s výhradou usta1ovení § 6 4 odst 12 2ákon<1 č. 127/2005 Sb. 

13. Změna, platnost a účinnost Obchodnich podmínek OneNet 
13.1 Poskytovatel je Gprávněn tyto Obchodní podmínkyOneNet iednostranně měnit. Obchodní podmínky{) reNet J latí oo celou dobu trv!iní Smlouvy 

čiiedr,otlivých )ílčíchsmluv, Jopř. i poieiím skončení, atoaž doúplnéhovyřízenivšech Jráva mí roku z níplynoucícil. 

13. 2 Do pi at nýc h Db chod ní ch pod min ek O ne Net I ze nahlížet na webových st rá nká ch společnosti ~oskytovatele vodafone.cz. 
13 .3 Tyto Ob chod ní podmínky O neNet p czbýva jí ú činností ~kam z ikem na bytí účinnosti pozdějš\ch Obchodních podmínek O íleNet. 

13.4 Tyto DbchodnípodmínkyOneNetnabývajíúčinnostidne 1.5.2018 a nahrazujíObchodnípodmínkyOneNetzedne 11.8.2016. 

6. 



I 

Reklamace služeb 
elektronických komunikací 

Článek I. 

úvodní ustanovení 
V tomto i1.eklarnaéním řádu na:dete zás.,dy, principy a zpdsob ·Jplatňování vašich práv jako zá,azníka v souvislosti 
, naší odpověd nos tf za vady oři poskytování veřej ně dostu p~ých s lu že b elektronických komun i ka cí (dále jen „služby), 
Vaše práva na jdete ve Všecbe cn ých oo drnín K.§ ch ~ ro po skyt ování služeb elektronických ,omu nika cí společnosti 
Vodafo,e Czech Republic. a. s. (dále fen „Všeobecné podmínky). Věřte nám. že se b~deme snažit vyřešit všechny 
spory dohodou a k vaší spokojenosti. 

Článek li. 

Výklad základních pojmú 
» Reklamace - uplatněn f vašich práv z ttt u lu ~a ší Ód po věd n osti za vady Joskytn utých služeb. Reklamaci rn úžete 

podat 7a vyúčtová nf ceny slu foy (dále ie n • vyúčtová nO nebo na po skytova no u službu. 
• Osoba oprávněná podat reklamaci - zákazník, který má s nám i J zavřenou smlouvu o poskytování služeb 

dle Všeobecných pod mí rte k a který uplatňuje svá práva dle tohoto Reklamačního i'Mu (dále Jen ,reklamující). 

Článek Ill. 

Rozsah odpovědnosti 
Od po~ídii me {s omezením uvedeným níže) za rozsah, cen u a kvalitu všech služeb, Které poskytujeme, a to v případě, že: 

t služba nebyla pcskytn utav dohodnutém 'ozsahu či kvalitě; nebo 
2. služt>a ~ebyla poskytnuta~ kvalitě odpovídající příslušným právním předpisdm; nebo 
3. za poskytnutou sluíbu 1ebyla ú ctována cena od povídající cenovým ujednáním. 

Článek IV. 

Právo uplatnit reklamaci, způsob, místo a lhůty uplatnění reklamace 
Způsob uplatnění rektamace: 
Reklamaci múžete uplatnit písemně. Reklamace musí obsahovat jméno reklamujícího, telefon nf číslo a pfesný důvod 
reklamace. Podání re-lia mace nemá odkladný účinek na s~latnostVyúčtcvání. 

Místo upl.itněnl reklamace: 
Reklamace se uplatňuje písemně na adrese Voda fone ::'.zech Republic,a. s., Reklamační addělení, 
náměstí Junkových 2808/2, 155 00 Praha 5. 

Lhůta pro uplatnění reklamace: 
1. reklamace vyúctov~nf ceny se 'Jplatňujedo 2 měsíců ode dne doručení vyúčtován\; 
2. reklamace předplacených služeb se uplatňuje do 2 měsfc(I ode dne jejich ;>oskytnutí; 
3. reklamace týkající se lirých vad ,oskytovaných služeb se uplatňuje bez zbytečného odkladu, nejpozději 

vša kdo 2 měsícťl od vadného poskytnut\ služby. 

6 9 



tlánek V. 

Lhůty pro vyřizování Reklamací 
Rekl~mace se vyřizú/í ve lhutách odpovíd3jících složitosti a techn ici<é či acministrativní n~ročnosti uplatněné 
reklamace. Reklamace sevyřizulf neípozději do 1 měsfce od :lo ručení reklamace Vodafonu. Vyžaduje-llvyílzení 
re·<lamace ;xojednání se zahraničním Joskytova:eiem, vyřizu/e se rek la ma:e nejpozději do 2 měsfcd od Jejího 
:loručení Voda fonu. 

Článek VI. 

Lhóty a zp6soby vracení přeplatků cen účtovaných za služby 
» V pl'rpadě,že íe reklamacevyúčtov~ní ceny shledána opr~vněncu, máte pn\vo na vrácení přepl.;itku nebo na vráceni 

zaplacenýcli cen účtovaných za služby do 1 měsfce od vyřtzení reklamace, Přeplatek či zaplacenou sumu vám vrátíme 
formou snížení častky v následujícím měsíčním vyúčtován!. Přesah Jje-li však část~a šestinásobek pr~měmé 
měsíční v9še vyúčtov~ní za posl~dních 6 zúčtovacích období. lze se dohodnout na jiném způsobu vrácenf. 

» Právo na vráceni píep!atku vzniklého z titulu Kladně vyrizené reklamace. <terý nebylo možno z objektivních 
dilvo~u vrétit. se promlčuje ve ·.hótách stanovený:h pravn(mi )ředpisy. 

Článek VII. 

Náhrada škody 
Nárok na náhradu škody .Jplatněte ,ros,m písemně. Jznáme•ll nárok oprávněným. poskytneme vám náhradu 
škody formou započtení posk.yt1uté výše náhrady škody~ částce .K ptat':>ě celkem. Jvedené na vyúčtováni služeb 
vyst.aveném po vylizení reklamace (tedy formou snížení část1<yurčené k úhradě). ?ouzev případě. že tento postup 
nebude -nožný z dčivodu ukončen( smlouvy. oude ná·112da škody pcskytnuta v penězích a příslušná částlla v:ám oude 
z.aslána na vaši poslední známou adresu. 
V souladu s příslušnými ?rávními plecpisy vám však neposkytne ne 1áhradu škody. která vám vznikne v dusleď{u 
přerušení služby nebo vadného poskytnutí služby. Pokud službu bylo možno využít jen částečně nebo j1 ~ebyto 
možno využít vCbec pro závadu technického nebo provoznfho charakteru na naší straně. zajistíme odstranění závady 
a poskytneme vám pliměřenou slevu z ceny slu?by(výše slevy Je závislá 1a našem ~osouzeníl ~ebo ,o dohodě 
s vámi poskytneme službu náhradnlm zpdsobem. 
V os-catní~h p/ípadech odpovídáme za 1kodu,která vám vznikne v důsledku oorušenh ašich povinnost! stanovených 
v právních pfodplsech a Všeobecných podmínkkh. 

Článek VIII. 

Ustanovení společná a závěrečná 
1. V ~řípadě. že s vyřízením reklamace nescuhl~site. 11clte právo podat n~rritky proti vyřízeni reklamace 

~ Ce,kému telekomunikačnímu úřadu. 
2. Reklamační fád je k dispozici K na, lédn uti ve všech prode/n ách Vodafone a na internetové stránce 

www.vodafone.cz. 
3. Tento Reklamační řád nabývá účinnosti cinem 1. 1. 2015 a plněn ahrazuje reklamační řád ze :lne 23.5.2013. 

70 



J 
li 
li 
li 
li 
li 
li 
i 
li 
i 
i 
li 
I 
li 
li 
li 
I 
i 
li 
I 
I 

Reklamace zboží 

tlánek I. 

Úvodní ustanovení 
Tento reklamační řád stanoví pr~va a :iovinno,ti Voda fonu jakožto prodá,·apclho a práva a oovinnosti fyzických 
a právnických osob jakožto kupují:ích, a to v souladu s platnými právní ni předpisy upravu1Tcími odpovědnost 
Vodafonu za vady zoož!. 

Článek 11. 
Výklad základních pojmi'! 
Pro účely to h cto re k\a ma čnfh o fád u ma ji uvedené poj my násled ujíci význam: 
1. Zboží- jakákoli komunikační zalizení (přistroje) a jejich pi'íslušensl'lí (zejména mobilní telefony.netbooky. 

haMsfree sady, baterie), která jsou ptedmětem kupní smlouvy uzavřené mezl Voda fonem i'l kupuJ1dm. 
2. Kupující-fyzická nebo ~rávnická osoba. se kterou Vodafone uzavřel ku;,ní smlcuvu, na jejímž základě natyl 

kupuj\dpo uhrazeníkupnf ceny vlastnické právo ke zboží. 
3. Práva z vadného plněni- xodávaITcí odpovídá ku pu(címu za to. že zboží Jři převzetí nemá vady. 
4. Jakost při převzetí -zboži má v době převzetí vlastnosti.které si strany ujednaly, případně které prodávaJící popsal 

nebo které kupující očekával s ohledem na povahu zboží a na základě reklamy, Jež zboži provázela: 
» zboží se hodí k účelu. ke kterému je určeno nebo pro který se obvykle užívá; 
» zboži ocpoví dá jakostí nebo proveden 1 m vzorku nebo předloze. bylo-li ta K srn I uvně urče no: - z božl je 

v odpovídajícím množství, miře nebo hmotností; 
» zbožívyhovuJe požadavkům právních předpisu. 
S, Re klamac.e - uplatně ním rekta ma ce se pro účely tohoto rekla rna ční ho řád u roz um! uplatnění práv vypl9va jf cích 

zvi,dného plněni. 
6. Pro dej na Voda fon u - :irovozovny Voda fon u reg i strova, é v živnostenském re i s tří ku (obchody. outdoo r kiosky, 

indoor kiosky, Voda fone turné a Míní Voda fone Turné). Sezn;im všech provozoven fe k dispozici na vodafcne .cz. 

7. Reklam11Jlcí-oprávněná osoba uplatňujicí práva z vadného plnění. 
B. Autor1zovaný servis Vodafonu-auorizované se rvi sní místo, které je Vodafonem ~věře 10 k ~rovádifol oprav 

zbožf. Seznam autorizoVE n ých servisů Voda fon u je k ;J ispozi ci na vcdafon e.cz ( viz servis 1 í střed i skal. 
9. Servisní list-doklad vystavený autorizovaným servisem Vodafonu. v němž ie uveden výsledek pcsouzení 

rekl.imace ze strany servisu a přpadné též p:)pis vady zboži a provedené cpravy. 

Článek 111. 

Rozsah a doba odpovědnosti za vadné plnění 
1. Voda fone odpovídá kupu]ícimu za prodané iboží,a to v připadě, že: 

1 . z boží nemá vla s1no stí stanovené tec hn ckými no rmani; 

2.zboží má v okamžiku převzetí kupujícím vady. 
Projeví-li se vada v ~ru běhu šesti rněsfcd od převzetí, má se za to, že věc byla vadná již při převzet1. To neplatí, je-li 
kupujícím pod ~íkate! a z okolností je zrefmé, že se koupě týká jeho podnikatelské činnosti, 
Kupují d je o prá vn ěn u p!a tn it právo z vady, která se vyskytne u spotřebrí ho zboží v době d111:ceti čtyř měsíců od převzetí. 
Upozorněni na vlastnosti výrobku: U baterií se v důsledku běžného cpotřebení jejích kapacita případně snižuje. 
Při koupi již použitého spotřeb1íhc woží lze vzájemně ujednat zkrácen[ doby pro uplatnění práv z vadného p!P.éní, 
a to na polovinu zákonné doby. ~ato skule čnost je uvedena v dokladu o prodeji zbožf, plípadně v záručním listě, 
pokud byl vydán. 
Je-U na prodávané věci. jeji,n obalu, v návodu nebo v reklamě uvedena doba. po kterou lze věc ;,o užít, použijí se 
ustanovení o záruce za jakost dle§ 2113 občanského zákoníku. 

71 



Článek IV. 

Právo uplatnit reklamaci, způsob a místo jejího uplatnění 
1. Osoby oprávněné k uplatněni reklamace: 
::Jeklamaci zboží zakoupeného uVodafonu mJ!e ,iplatnit ten. kdo prokáže, že je opravněn~ k pcdáni reklamace. a to 
zejmé1a dokladem o Koupi ·eklamovaného zboží a/nebo záručn!m listem v:,rípadě, že byl vydán. 

2. Misto a zpOsob uplatnění reklamace: 
Reklamace vad zboží zakoupeného u Voda fonu se uplatňuje; 

1. :>sobně v mfstě prodeje zboží. ;>řpadně v kterékoli prcdejně Vodafonu (s výjimkou Vodafone turné, Mini Vodafone 
Turné); 

2.prostřednictvím Čes~ pošty, s. p. (dále .,teská pošta"). Zboží je potfeba v takovém případě zas.al na adre;u 
Vodafone !:zech R~i:ubli:: a.s.. Osvobození 535, 273 03 Stochov. 

3. Pravo na odstrarěnívady (opravu zboi f) lze uplatnit prostrednictvfm autorizova;iých servi,O Voda fonu 
JVedených vodafone.cz. '1.eklamaCE u jiných servisních středisek nebude Voáafonem uznána. 

i'l'i rekla:naci zboží musí být vždy píedloieno viKlné zboží a d~le musí re\tamujíá jednoznačným zp,l;obem µ-okázat. 
že je kupujícím, tj. na p'. předložen fm faktury, zá ru éníbo listu. pokud byl v;staven, apod. O re~lamaci bude poňz,m 
zápis, jehož kopii obdrží rekla-nující. V )ŤÍpadě re~lamace prcstřednictvím české pošty. s. p. musí být zboží a p,'fpadné 
dokumentyVcdafonu zaslány společně s popisem reklamované vady. 

Pn uplatnění reklamace zboží jezékazníl< povinen deaktivovat na svém pr1st roj" mj. službu fMI (Appte-Find My 
i Phane), o:lstranit rr. svého přistroje ~čet Google. při pa dně vypnout veškeré aplikace. které by mohly bránit vstupu 
do přistroje, a znemožni!y ta,~ diagncstiku plfstro[e. Neodstranění účtu Google z :eklamovaného pffstroje milže mít 
za následek blokaci pfistroje ze strany Googte. Prípaané odblokování pňMroje je placená sh,žba. za kterou Vodalbne 
nenese zad povědnost. 
Oále Vodafone nezajišťu/e zálohováni dat uloienýct, v nobilnfm telefonu při jeho převz~tí k vyřízeni re~\ama:e 
a neodpovldá za ztrátu dat při vyrlzování re~lamace. 
Voda fone upozorňu/e,ze v rámci vyřizování reklam;;ce opravou mobilního telefonu bude vždy provedena nová 
instalace so:twaru. která zpdsobí ztrátu dat a nastavení. Pokud ~i zákllzník přeje zachov.;t data uložená v mobilním 
tele'o11u. musí pred odevzdáním mobilnlr.o telefo'lL k provedení opravy provést zálohu takových dat. 

Před odevzdáním zboží k reklamaci je reklamující povinen smazat svůj eSIM profil zezaříZJ!ní rieboJeJ blokovat 

3. Lhúta pro uplatnění reklamace: 
1.Reklamace se uptat~uie bez zbytečného odklad L. nejpozděj; do dvaceti čtyl měsíců od převzetí zboží, není-li 

dohodnuto Jinak. Pro počítání lM tje roZhoduJíd den přijeti reklamovaného zboží Vodafor.em (t j. reklamované 
zboží musi být Vodafonem p'i)ato nejpo?dě/i poslední den této ,hilty). V pl'ipadé. že reklamujlcí uplatni své 
;irávo na odstraněni vacly (opravu zbož!) přímo u !Utorizovi ného servisu Voda fonu Mz výše) a al!torizovaným 
servisem je zjištěno. že se Jedná o neodstranitelnou vadu. za kterou Vodafone odpovldá cite zákona, je reklamufd 
oprávněn bez zbytečreto odkladu uplatnit u Voda fonu své právo z odpo~nosti Voda fonu za vady Qiné než na 
opravu zbožf). 

Článek v. 
Lhůty pro vyřizování reklamací 
Reklamace se vyřizuj( ve lhutích odpovídajíclch složitosti atechn ické n áročncsti uplatněné reklamace, ne)pozdějl 
však do třiceti (30) kalendáFních dnu od uplatnění reklar'lace u Vodafonu. pokud se Voda fone s reklamufcím 
nedohodnou na lhl1tě delší. 

7 2 

• -



li 

• 
li 
li 

li 

li 
li 

li 

• 
• 
li 
I 

Článek VI. 
1. Práva kupujícího v piípadě, že Je reklamace shledána oprávněnou 

1. Práva zvadr.ého plnění 
V případě, že Je rekta ma ce shledá na oprávně ne u, má rek lan u jí cí především p,ávo na bezplatné od st raně ní vady. 

2. Dále má kupující právo požadov,t i dodání r.ové věci bez vad, pokud to nen: vzhledem k povaze vady 
nepílměřené, ale poklid se vaca týká pouze součásti věci. muže kupující požadovat jen výrrěnu součásti; není-li 
to možné, múže odstoupit od smlouvy. Je-Lí to však vzhledem k povaze vady neúměrné. má kupující právo na 
bezplatné odstranění vady. 

3. Rekl.imující má právo na výměnu vadného zboží (dodá ní nové věci či je~ vý'Tlěnu sou:ástí věcO nebo na 
odstoupení od kupní smlouvy také v přlpadě. že jde sice o vzdy odstranitel 1é. zboží však nelze pro opakované 
vyskytnJť vacy po op.,avě neoo pro větší počet vad řádně užívat. Oopakov,né vyskytnut!vady po opravě se 
jedná, když stejná vada. která by·.a ve lhdtě nejméně dvakrát bezplatně odstraňován a. bude znovu op:ávn ěn ě 
reklamována. Větším počtem vad se rozum! alespoň tli vady, které se na reklamovaném zboží vyskytnou 
současně. 

4, V případě, že se na zboží objeví postupnĚ vice rdzných vad, umožní Voda fone reklamujícímu výmfou vadného 
zboží nebo odstoupení cd srilouvy v př'padě uplatněni čtvrté oprávněné rekl,maCl: vady zboži. 

5. Nevyužije-li kupující ž;ídnou z výše uvedených možností. mdže požadovat přimě'enou slevu. Kupufcí má p•ávo 
na pňměřenou slevu i v pňpadě. že Voda fone nemůže dodat novou věc bez vad. vyměnit je Jí souč.3 st nebo liě c opravit. 

Ostatní nárokyreklamují:íhovyplývající z platných právních ;:,řecpisu tím nejsou dotčeny. Reklamujíc! musí pri 
uplatnění reklamace sdělit. /~ký konkrétní nárok z odpovědnosti Vodafo~u za vady uplatňuje. Pokud si reklamujíc\ 
svůj nárok zvo!í (uplatní jedno ze svých práv), je svou volboL vázán a nen' oprávněn jí následně měnit. Prost/ednictvím 
,utorízovaných servisů Voda fonu může rekla muiícf uplatnit pouze právo na odstranění vady (opravu zbožD. 
V případě, že rektamujícímu vznikne na základě reklamace nárok na výměnu zbožl a příslušný typ zboží již není 
v prodeji, bude mu nabícnut obdobný typ stejné značky zboží v ceně původního zboží, pnpadně, pokud n eexistu/e 
obdobný typ stejné značky zboží v :iuvodnf ceně, bude kupujfcimu vrácena kupní cena ,boži. Voda fone s,eklamujfdm 
se také mohou výslovně dohodnoCJt na výměně vadného zbož' za zboží jiné zMčky čí zboží s ~dlišnými vlastnostmi 
v cenové kategorii reklamovaného zboží. 

Při uplatnění práva na výměnu zbožf či odstouperí od kupní smlouvy z du vodu opakovaného výskytu vady prokazL·je 
kupujíd oprávněnost svého nároku předloženíri servisních listd, ve kterých Jsou zaznarr.enány předchozí opravy, 
případně dalších dokladu vztahujícich se k reklamaci. 
Pn uplatnění nároku reklamujícího na oc stoupenf oc kupn: srnLoJvy t\mto kupujfcí souhlasí s tím, že vpřlpadě 
aktu.ílní nedostatečné hotovosti příslušné peněžní částky na prodejním mf stě je Voda fone opr.ívněn zaslat tuto 
aístku i ;7a bankOlfflí účet kupujícího, který mu kupuPcí uvedl, anebo zaslat složenk~u prostřednictvím poštovní 
přepravy. 

2, Reklamace Je shledána neoprávněnou 
V při padě, že je reklamace zboží shledána neoprávněno u. o zná mí Voda fone tuto skute cn os! reklamující IT'U. 
případně zároveň navrhne cenu opravy zboží dle posouzen! servisu, Reklar1ujid je povinen do pěti (5) pracovních 
dnd od odeslán( či sdělení uvedeného oznámení Vodafonu písemně sdělit, zda souhlasí s cenou za opravu zDoží 
dle sděleného návrhu. čí zda opravu nepožaduje. Toto vyjádřEní je pro reklamu1f:!ho závazné. Pokud se reklamující 
ve stanovené lhútě nevyjádří, má se z~ to, že s návrhem nesouhlasí. Výse uvedeným nefsou dotčeny povinností 
reklamujícího vyzvednout si zboží dle čL VIII tohoto reklamačního řádu. 
V piípadě, kdy je na základě posouzení autorjzovaného servisu shledáno mechanické poškození zboží čí nenf 
1alezena/potvrzena závada zbozi •. 'e Vodafone oprivněn naúčtovat reklamujícímu Gčelněvynaložené náklady 
spofené s diagnostikou zboží a jehc dopravou. 

3. Nezáruční oprava zboži 
Projeví-li zákilzník záfem o nezáruční opravu zboží.jedná se o placenou opravu. Cena opravy bude pnpadně se 
zákazníkem dohodnuta před provedením opravy v návazriosti na cenový návrh . 

TJ 



Článek VII. 

Výpůjčka telefonu po dobu reklamace 
Vodafone mJže po dobu opr,vy mobilnfho telefonu poskytnouI reklamuFcimu náhradní mobilní telefon, a to formou 
výpdjčky. Ta¼to vypujčenýtelefon je reklamujíci ;iovínen užívat v sou ladu s ů čelem, ke kterému mu by: vypůjčen, 
a crranit hO před r:<iškoze rím, ztrátou a zničenim. Reklamující 1en\ oprávněn přenechat vypůjčenýtelefor. k užívání 
třetím osobám a nese riziko za veškeré přfpadné škody vzniklé v :Jobě od Jeho převzetí do je10 vrácen\ Vodafonu. 
Vpf:padě jeho poškozen! mé Vodafo1e právo na náhradu škody. která mu frnvznikla. Vypůj~ený telefon je reklamujicí 
povinen vrátit při pfevzetí zboží dle čl. VIII reklamačního řádJ, nejpozděj, však ve !hutě starovené v dohodě 
o výp~jčce. Na výpůjčku telefonu nemá reklamující právní nárok. 

Článek VIII. 

Převzetí zboží po vyřízení reklamace, úschova zboží 
1. V případě, že reklamace vad zbož\ nen, vyřízena ihned. je rek.a m ujíd pov:nen vyzvednout si reklam0vané zboží 

u Vodaforu do tří (3) pracovních dnú od obdržen! výzvy, že reklamace byla vyřízena, a to bez ohledu na to, zda 
byla vyfizena ve prospěch či neprospěch reklamujícího. Pokud nebude Vodafonem oznámeno dřívější vyřízení 
re,lamace dle předc~ozívěty.je reklamac:evyř'ízena 30. dnem od uplatnění reklamace uVodafonu Cile čl. V tohoto 
re,Larnai:ního řádu a reklamu~cí Je povinen si k torru to dni reklamované zbož! vyzvednout a informovat se 
o výsledku reklamace. Pokud nebude zboží vyzvedn LtO v uvedené lhútě, je Voda fone oprávněn za každý den, kdy je 
reKlamujíci v prodlerí s vyzvednutím zboží, účtOVct náklacy za uskladnění ve vý!i '.O l<č za kddý započatý den. 

2. Nevyzvedne-li si rek[amu1ící reklamované zboží do šesti (6) měsicd ode dne, kdy k tomu byl povinen. je Voda fone 
oprévněn reklamované zboží na náklady reklamujícího prodat či zlikvidovat. V případě prodeje je Vodafone 
oprévnén odečíst si náklady na uskladnění reklamovaného zboží a n~ klady prodeje. 

Článek IX. 

Zrušovací, přechodná a závěrečná ustanovení 
1. Na tuto smlouvu se vztahují příslušná ustanoven: :zákona č:. 89/2012 Sb., obČo nský zákoník. a zákona é. 127 /2005 

Sb,, o elektronic~ých komunikacích a o imě.ně rékterých souvisejídch zákonů (zákon o elektronických 
korrnnikacíchl, ve znění poz1ějš,ch předpisů. Pokud jste uzavřeli smlouvu v !?o stavení spotřebitele, můžete 
v souladu SE zá konern č. 634/1992 Sb., o ochraně spotřebitele. v platném znéni. r'ešit sporyvypl)'llaJ1ó ze smlouvy 
i mimosoud1ě. a to v 'lřipadě sporu týkajícího se služet> elektronických kornun1kad u českého telek~munlkačního 
úřadu (ctu.cz}. v případě sporu týkajícího se poskytování finančních služeb u Finančního arbitra (finarbitr.cz) 
a v Jřfpadě ostatnfch sporů pak u České obchod nf inspekce (coi.czl. 

2. Reklamační řád Je k nahlédnuti ve všech )rode/mi ch Vodafonu a na stránkách voda fone.cz. 
3, Tento rekl3mační řád nabývá ůčinností dnem 1.3.2019 a plně nahrczuje rekla mačn\ řád ze dne 2. 7.4.2018. 

74 



C.2 G€'ner,1i 

Příloha č. S-Jména a adresy dceřiných společností zadavatele 

LOM PRAHA TRADE a.s., 

Tiskařská 270/8, Malešice, 108 00 Praha 10, 
!ČO: 02881845. 

VR Group, a.s., 

Tiskařská 270/8, Malešice, 108 00 Praha 10, 
IČO: 25699091. 

Vodafone firem ni péče 800777 7801 ;iwwvoda!one.cz I 
Vodafone Czech 11.epubl/c a.s. Nám. Junkových 2, Praha S. 15S00 I IČO 25788001 I DIČ: CZ25!88001 
Společnost byt,, ,apsána dne 13. B. 1999 'I obchodním rejstňku ve(leném u Me.tského soudu v Praie, spisová značka B 6064. 

I 

I 

o 



C2 General 

PŘÍLOHA Č. 3: SEZNAM LOKALIT 

Požadovaným pokrytím se považuje prostor uvnitř i vně budov. 

Praha - Malešice, Adresa: Tiskařská 270/8, Praha 10, 108 00 

Požadované pokrytí: definováno kruhem o poloměru 220 metrů se středem na GPS souřadnicích 

50.0802781N, 14.5286153E 

• • • Tiskafska 
,. 

o 
r 

.,/~ 

~-':::: :, 

10~ 



Praha - Kbely (Mladoboleslavská}, Adresa: Mladoboleslavská 1093, Praha 9, 197 00 

Požadované pokrytí: definováno kruhem o poloměru 130 metrů se středem na GPS souřadnicích 

50.1198289N, 14.5272208E 

/
/ 

109 



CZ Genera I 

Praha - Kbely (Toužimská), Adresa: Toužimská 1058, Praha 9, 197 00 

Požadované pokrytí: definováno kruhem o poloměru 190 metrů se středem na GPS souřadnicích 

50.1340253N, 14.5399453E 

. ' t .J-
' . ~ ... ,,. 

J 

Toullmská roužimst<á --
- ,,.,_ ........ -,,...._.....,~------.•~- .. ·--~Tcužimská 

Qii _,,,,. 

Q 

~- ., ....... . 



I 
I 
• 
I 
I 

• 
• 
I 

• 
I 

• 
• 
• 
I 
I 
I 

I 
C2 Genen~I 

Přerov - letiště, Adresa: Na Letišti 406/147, Bochoř, 750 02 

Požadované pokrytí: definováno kruhem o poloměru 300 metrů se středem na GPS souřadnicích 

49.4170778N, 17.4041097E 

,} 
i 

o 

/ 
,' I 

? I 
I 

I 

111 



CZ Generol 

Stará Boleslav, Adresa: Hlavenec 142, 294 74 

Požadované pokrytí: definováno kruhem o poloměru 100 metru se středem na GPS souřadnicích 

50.2177086N, 14.6852833E 

·." ·,_ 
<. ~- .--;.: · .. > 

·o·. 
: : .· .. ~;· 



• 

li 
li 

• 
li 
li 
li 
li 

• • • 
• 

:2 Gertera! 

Pardubice, Adresa: Pražská 192, Popkovice, 530 06 Pardubice 

Požadované pokrytí: definováno kruhem o poloměru 380 metrů se středem na GPS souřadnicích 

50.0175781N, 15.7415747E 

t. 
'<"lÍY:--S~i+~; 
·_tlor;-J~:U-

/ 
/ 

113 




